
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2015.

BROJ: 26 — Godina XXIII	 Varaždin, 9. lipnja 2015.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

14.	 Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o iz-
vršavanju Proračuna Općine Cestica za 
2015. godinu

OPĆINA JALŽABET
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

10.	 Odluka o izmjenama Odluke o porezu 
na kuće za odmor

11.	 Odluka o imenovanju ulice u naselju 
Poduzetnička Zona Jalžabet

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

43.	 Odluka o određivanju imena ulice nala-
zeće na području naselja Trnovec

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17.	 Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 
Općine Vidovec za 2014. godinu

18.	 Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja 
Općine Vidovec za 2014. godinu

19.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o komunalnom doprinosu Općine Vidovec

20.	 Izvješće o izvršenju Godišnjeg programa 
održavanja komunalne infrastrukture na 
području Općine Vidovec za 2014. godinu

21.	 Izvješće o izvršenju Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture na području Općine Vidovec za 2014. 
godinu

22.	 Izvješće o izvršenju Programa javnih po-
treba u društvenim djelatnostima Općine 
Vidovec za 2014. godinu

1397

1398

1398

1398

1399

1419

1420

1421

1422

1423

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

14.
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08 i 136/12) i članka 30. Statuta 
Općine Cestica (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-

nije«, broj 8/13), Općinsko vijeće Općine Cestica na 
svojoj 4. izvanrednoj sjednici održanoj dana 8. lipnja 
2015. godine, donosi 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1398

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju  

Proračuna Općine Cestica za 2015. godinu

Članak 1.
U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Cestica 

za 2015. godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske žu-
panije«, broj 53/14) članku 9. dodaje se: 

»Općina Cestica će se u 2015. godini zadužiti u 
iznosu od 2.100.000,00 kuna za financiranje investicija 
iz programa IPARD mjera 301.

Ukupan dug po zaduženjima na kraju godine se 
planira u iznosu od 2.100.000,00 kuna.«

Članak 14.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 400-08/15-01/32
URBROJ: 2186/03-02-15-1
Cestica, 8. lipnja 2015.

 Predsjednik Općinskog vijeća
 Tomislav Lazar, v. r.

OPĆINA JALŽABET
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

10.
Na temelju članka 30. Zakona o financiranju lokal-

ne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne  
novine«, broj 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00,  
59/01, 107/01, 117/01, 150/02, 147/03, 132/06, 26/07, 
73/08, 25/12, 147/14) i odredbe članka 21. Statu-
ta Općine Jalžabet (»Službeni vjesnik Varaždinske  
županije«, 31/09 i 28/13), Općinsko vijeće Općine 
Jalžabet na sjednici održanoj 2. lipnja 2015. godine, 
donosi

O D L U K U
o izmjenama  

Odluke o porezu na kuće za odmor

mijenja se članak 4. Odluke o porezu na kuće za 
odmor (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
41/04), te novi glasi:

»Rješenje o razrezu poreza na kuće za odmor 
donosi Jedinstveni upravni odjel Općine Jalžabet koji 
vrši i naplatu prema mjestu gdje se nalazi imovina.«

KLASA: 410-15/15-01/01
URBROJ: 2186/04-15/01
Jalžabet, 2. lipnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dr.sc. Josip Križanić, v. r.

11.
Na temelju članka 9 stavka 1 Zakona o naseljima 

(»Narodne novine«, broj 54/88) i članka 21. Statuta 
Općine Jalžabet (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 31/09), Općinsko vijeće Općine Jalžabet na 
15. sjednici održanoj 2. lipnja 2015. godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju ulice u naselju  
Poduzetnička Zona Jalžabet

Članak 1.
U naselju Poduzetnička Zona Jalžabet imenuje se 

nova ulica i to:
1.	 Varaždinska ulica je naziv nove ulice u Poduzet-

ničkoj Zoni Jalžabet koja se u katastru vodi pod 
kčbr. 1509/01, 1007/14, 1516 i kčbr.1059/10000 
k.o. Jakopovec.

 
Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 015-08/15-01/01
URBROJ: 2186/04-15-01
Jalžabet, 2. lipnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dr.sc. Josip Križanić, v. r.

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

43.
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (»Narod-

ne novine«, broj 54/88) i članka 33. Statuta Općine 
Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 22/09, 15/13 i 25/13 - pročišćeni tekst), 
Općinsko vijeće Općine Trnovec Bartolovečki na 18. 
sjednici održanoj dana 21. svibnja 2015. godine, donosi



Broj 26/2015. 1399»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

O D L U K U
o određivanju imena ulice nalazeće  

na području naselja Trnovec

Članak 1.
Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Trnovec 

Bartolovečki utvrđuje da se po pribavi suglasnosti Vijeća 
mjesnog odbora Trnovec I u smislu članka 9. stavka 
1. Zakona o naseljima (»Narodne novine«, broj 54/88) 
ime novootvorene ulice na području naselja Trnovec 
koja se proteže od Ulice braće Radić i okomito se 
spaja na Cvjetnu ulicu, a koja obuhvaća katastarske 
čestice: 816/8, 817/5, 817/8, 817/6, 818/3, 818/5, 
819/3, 819/5, 820/8, 820/10, 820/12, 821/2, 822/2, 
824/6, 824/8, 824/10, 824/12, 824/14, 825/9, 825/5, 
825/7, 825/6 sve k.o. Bartolovečki Trnovec određuje 
da isto glasi:

Sportska ulica.

Članak 2.
Grafički prikaz ulice iz članka 1. ove Odluke nalazi 

se u privitku Odluke i sastavni dio je iste.

Članak 3.
Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel da nakon 

stupanja na snagu ove Odluke istu dostavi nadležnoj 
geodetskoj upravi radi upisa naziva ulice u Registru 
prostornih jedinica.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 015-08/15-01/01
Urbroj: 2186-09-01-15-4
Trnovec, 21. svibnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Mario Sačić, mag.ing.aedif., v.r.

17.
Na temelju članka 108. i 110. Zakona o proraču-

nu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i 
članka 31. Statuta Općine Vidovec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 9/13 i 36/13), Općinsko 
vijeće Općine Vidovec na 16. sjednici održanoj dana 
1. lipnja 2015. godine, donosi 

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

G O D i Š N J I  I Z V J E Š T A J
o izvršenju Proračuna Općine Vidovec  

za 2014. godinu 

I.	 OPĆI DIO 
Članak 1. 

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 
Vidovec za 2014. godinu, sastoji se od: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014.

6	 Prihodi poslovanja	 8.148.696,00	 6.331.921,68	
3	 Rashodi poslovanja	 6.018.623,57	 5.707.858,35	
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.159.650,00	 1.111.018,33	
	 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4))	 970.422,43	 -486.955,00	

B. RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014.

8	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 3.000,00	 1.080,65	
5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 345.000,00	 347.218,08	
	 Neto financiranje (8 - 5)	 -342.000,00	 -346.137,43	
	 Ukupno prihodi i primici	 8.151.696,00	 6.333.002,33	
	 Manjak prihoda iz prethodnih godina	 -628.422,43	 -628.184,91	
	 Sveukupno prihodi i primici	 7.523.273,57	 5.704.817,42	
	 Ukupno rashodi i izdaci	 7.523.273,57	 7.166.094,76	
	 Višak/Manjak + Neto financiranje	 0,00	 -1.461.277,34



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1400

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index

6	 Prihodi poslovanja	 8.148.696,00	 6.331.921,68	 77,70%	
61	 Prihodi od poreza	 4.958.000,00	 4.634.560,26	 93,48%	
611	 Porez i prirez na dohodak	 4.500.000,00	 4.297.130,23	 95,49%	
6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 4.500.000,00	 4.297.130,23	 95,49%	
61111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 
	 i drugih samostalnih dielatnosti	 4.500.000,00	 4.297.130,23	 95,49%	

613	 Porezi na imovinu	 232.000,00	 150.122,88	 64,71%	
6131	 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, 
	 zgrade, kuće i ostalo)	 37.000,00	 31.945,08	 86,34%	
61314	 Porez na kuće za odmor	 7.000,00	 7.045,08	 100,64%	
61315	 Porez na korištenje javnih površina	 30.000,00	 24.900,00	 83,00%	
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 195.000,00	 118.177,80	 60,60%	
61341	 Porez na promet nekretnina	 195.000,00	 118.177,80	 60,60%	

614	 Porezi na robu i usluge	 226.000,00	 187.307,15	 82,88%	
6142	 Porez na promet	 126.000,00	 104.584,94	 83,00%	
61424	 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića	 126.000,00	 104.584,94	 83,00%	
6145	 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	 100.000,00	 82.722,21	 82,72%	
61453	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 100.000,00	 82.722,21	 82,72%	

63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od 
	subj ekata unutar općeg proračuna	 1.565.800,00	 547.994,50	 35,00%	
633	 Pomoći iz proračuna	 1.565.800,00	 547.994,50	 35,00%	
6331	 Tekuće pomoći iz proračuna	 1.565.800,00	 547.994,50	 35,00%	
63311	 Tekuće pomoći iz državnog proračuna	 1.265.800,00	 362.192,50	 28,61%	
633111	 Tekuće pomoći iz državnog proračuna	  1.260.000,00	 356.232,50	 28,27%	
633112	 Tek. pomoći iz drž.prorač. za D.V. »Škrinjica«	 5.800,00	 5.960,00	 102,76%	
63312	 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	 300.000,00	 185.802,00	 61,93%	
633121	 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	 300.000,00	 185.802,00	 61,93%	

64	 Prihodi od imovine	 326.430,00	 206.846,86	 63,37%	
641	 Prihodi od financijske imovine	 800,00	 355,17	 44,40%	
6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite 
	 po viđenju	 800,00	 355,17	 44,40%	
64132	 Kamate na depozite po viđenju	 800,00	 355,17	 44,40%	

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 325.630,00	 206.491,69	 63,41%	
6421	 Naknade za koncesije	 4.000,00	 3.328,98	 83,22%	
64219	 Naknade za koncesije za obavljanje javne 
	 zdravstvene službe i ostale koncesije	 4.000,00	 3.328,98	 83,22%	
6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 98.630,00	 52.230,00	 52,96%	
64222	 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	 33.200,00	 0,00	 0,00%	
64229	 Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 65.430,00	 52.230,00	 79,83%	
642291	 Ostali prihodi od zakupa i iznajmlj. imovine-
	 DTK mreža	 49.230,00	 49.230,00	 100,00%	
642292	 Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine- 
	 zakup općinskih površina	 16.200,00	 3.000,00	 18,52%	
6423	 Naknada za korištenje nefinancijske imovine	 3.000,00	 293,45	 9,78%	
64236	 Spomenička renta	 3.000,00	 293,45	 9,78%	
6429	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 220.000,00	 150.639,26	 68,47%	
64299	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine- 
	 NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO 
	 IZGRAĐENE ZGRADE U PROSTORU	 220.000,00	 150.639,26	 68,47%	

Članak 2.
Izvršenjem Proračuna prihoda i rashoda te primitaka i izdataka utvrđenih u Računu prihoda i rashoda i Računu 

financiranja za razdoblje od 01. siječnja 2014. i 31. prosinca 2014. godine, ostvareno je:



Broj 26/2015. 1401»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih 
	pristojbi , pristojbi po posebnim 
	propisima  i naknada	 1.096.806,40	 844.768,80	 77,02%	
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 134.000,00	 115.879,12	 86,48%	
6512	 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	 134.000,00	 115.879,12	 86,48%	
65123	 Gradske i općinske upravne pristojbe	 9.000,00	 8.004,12	 88,93%	
65129	 Ostale naknade utvrđene županijskom/gradskom/ 
	 općinskom odlukom	 125.000,00	 107.875,00	 86,30%	
651291	 Naknada za korištenje grobnog mjesta	 110.000,00	 96.275,00	 87,52%	
651292	 Naknada za grobno mjesto i uslugu	 15.000,00	 11.600,00	 77,33%	

652	 Prihodi po posebnim propisima	 301.206,40	 273.401,10	 90,77%	
6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 301.206,40	 273.401,10	 90,77%	
65268	 Ostali prihodi za posebne namjene- 
	 STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE	 33.206,40	 46.953,72	 141,40%	
65269	 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima	 268.000,00	 226.447,38	 84,50%	
652695	 Ostali nespom. prihodi	 260.000,00	 222.620,51	 85,62%	
652696	 Ostali nespomenuti prihodi-NAKNADA ZA 
	 PROMJENU NAMJENE POLJOPRIVREDNOG 
	 ZEMLJIŠTA	 8.000,00	 3.826,87	 47,84%	

653	 Komunalni doprinosi i naknade	 661.600,00	 455.488,58	 68,85%	
6531	 Komunalni doprinosi	 221.600,00	 203.779,00	 91,96%	
65311	 Komunalni doprinosi	 221.600,00	 203.779,00	 91,96%	
653111	 Komunalni doprinosi	 221.600,00	 203.779,00	 91,96%	
6532	 Komunalne naknade	 440.000,00	 251.709,58	 57,21%	
65321	 Komunalne naknade	 440.000,00	 251.709,58	 57,21%	
653211	 Komunalne naknade- fizičke osobe	 320.000,00	 196.916,48	 61,54%	
653212	 Komunalne naknade- pravne osobe	 120.000,00	 54.793,10	 45,66%	

68	 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	 201.659,60	 97.751,26	 48,47%	
681	 Kazne i upravne mjere	 3.000,00	 0,00	 0,00%	
6819	 Ostale kazne	 3.000,00	 0,00	 0,00%	
68191	 Ostale nespomenute kazne	 3.000,00	 0,00	 0,00%	
681911	 Ostale nespomenute kazne- za kršenje Odluke 
	 o kom. redu	 3.000,00	 0,00	 0,00%	

683	 Ostali prihodi	 198.659,60	 97.751,26	 49,21%	
6831	 Ostali prihodi	 198.659,60	 97.751,26	 49,21%	
68311	 Ostali prihodi - prihodi od obavljanja ostalih 
	 posl. djelat.	 25.000,00	 3.619,00	 14,48%	
	 Hrvatske vode	
68312	 Ostali prihodi - naplaćeni prihodi prisline naplate	 85.000,00	 9.672,74	 11,38%	
68313	 Ostali prihodi- Prihodi za organizaciju sprovoda	 25.000,00	 20.800,00	 83,20%	
68314	 Ostali prihodi- JAVNI RADOVI	 63.659,60	 63.659,52	 100,00%	

	 Ukupno prihodi	 8.148.696,00	 6.331.921,68	 77,70%		

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index

3	 Rashodi poslovanja	 6.018.623,57	 5.707.858,35	 94,84%	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.198.211 ,32	 1.166.079,74	 97,32%	
311	 Plaće (Bruto)	 1.058.211,32	 1.026.517,06	 97,00%	
3111	 Plaće za redovan rad	 1.058.211,32	 1.026.517,06	 97,00%	
3111	 Plaće za redovan rad	 678.211,32	 658.549,56	 97,10%	
31111	 Plaće za zaposlene	 380.000,00	 367.967,50	 96,83%	
311119	 Plaće za dječji vrtić Škrinjica	 380.000,00	 367.967,50	 96,83%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1402

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 30.500,00	 30.332,00	 99,45%	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 30.500,00	 30.332,00	 99,45%	
31213	 Darovi	 3.000,00	 3.000,00	 100,00%	
31219	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene	 27.500,00	 27.332,00	 99,39%	
312192	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene - JUO	 27.500,00	 27.332,00	 99,39%	

313	 Doprinosi na plaće	 109.500,00	 109.230,68	 99,75%	
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 98.000,00	 98.035,38	 100,04%	
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 98.000,00	 98.035,38	 100,04%	
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
	 nezaposlenosti	 11.500,00	 11.195,30	 97,35%	
31332	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
	 nezaposlenosti	 11.500,00	 11.195,30	 97,35%	

32	 Materijalni rashodi	 2.227.812,25	 2.060.586,43	 92,49%	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 148.094,61	 133.330,95	 90,03%	
3211	 Službena putovanja	 55.094,61	 47.275,95	 85,81%	
32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 7.000,00	 4.590,00	 65,57%	
321111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 7.000,00	 4.590,00	 65,57%	
32112	 Dnevnice za službeni put u inozemstvu	 2.055,68	 2.055,16	 99,97%	
32115	 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	 27.000,00	 26.948,00	 99,81%	
32115	 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	 3.000,00	 2.010,00	 67,00%	
321151	 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	 4:000,00	 24.938,00	 103,91%	
32116	 Naknade za prijevoz na službenom putu 
	 u inozemstvu	 6.038,93	 6.514,75	 107,88%	
32119	 Ostali rashodi za službena putovanja	 13.000,00	 7.168,04	 55,14%	
321191	 Ostali rashodi za službena putovanja	 13.000,00	 7.168,04	 55,14%	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
	 i odvojeni život	 57.000,00	 56.416,00	 98,98%	
32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 57.000,00	 56.416,00	 98,98%	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 11.000,00	 10.775,00	 97,95%	
32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 9.000,00	 8.780,00	 97,56%	
32132	 Tečajevi i stručni ispiti	 2.000,00	 1.995,00	 99,75%	
3214	 Ostale naknade troškova zaposlenima	 25.000,00	 18.864,00	 75,46%	
32141	 Naknada za korištenje privatnog automobila 
	 u službene svrhe	 25.000,00	 18.864,00	 75,46%	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 365.200,00	 318.003,09	 87,08%	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 26.800,00	 26.047,70	 97,19%	
32211	 Uredski materijal	 14.600,00	 13.660,43	 93,56%	
32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, 
	 knjige i ostalo)	 6.000,00	 6.343,92	 105,73%	
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 5.000,00	 5.108,09	 102,16%	
32216	 Materijal za higijenske potrebe i njegu	 1.200,00	 935,26	 77,94%	
3223	E nergija	 302.400,00	 263.266,97	 87,06%	
32231	E lektrična energija	 188.400,00	 191.327,98	 101,55%	
322311	E lektrična energija - Društveni domovi	 7.000,00	 6.334,17	 90,49%	
322312	 Utrošena električna energija za javnu rasvjetu	 161.000,00	 166.403,88	 103,36%	
322313	E lektrična energija - groblje	 1.800,00	 1.587,21	 88,18%	
322314	E lektrična energija - Općina	 8.000,00	 6.996,38	 87,45%	
322315	E lektrična energija - vrtić	 10.600,00	 10.006,34	 94,40%	
32233	 Plin	 101.000,00	 63.950,28	 63,32%	
322331	 Plin-Društveni domovi	 30.000,00	 18.033,53	 60,11%	
322332	 Plin- Općina Vidovec	 26.000,00	 17.889,51	 68,81%	
322333	 Plin- Dječji vrtić Škrinjica	 45.000,00	 28.027,24	 62,28%	
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 13.000,00	 7.988,71	 61,45%	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
	 održavanje	 30.000,00	 25.556,45	 85,19%	
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
	 održavanje građevinskih objekata	 30.000,00	 25.556,45	 85,19%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



Broj 26/2015. 1403»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3227	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 6.000,00	 3.131,97	 52,20%	
32271	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 6.000,00	 3.131,97	 52,20%	
322711	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 2.000,00	 1.144,70	 57,23%	
322713	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća - JUO	 4.000,00	 1.987,27	 49,68%	

323	 Rashodi za usluge	 1.287.975,00	 1.193.314,61	 92,65%	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 57.700,00	 54.909,55	 95,16%	
32311	 Usluge telefona, telefaksa	 30.000,00	 29.000,61	 96,67%	
32312	 Usluge interneta	 1.700,00	 1.554,10	 91,42%	
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 26.000,00	 24.354,84	 93,67%	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 633.000,00	 590.993,71	 93,36%	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
	 građevinskih objekata	 378.000,00	 359.982,16	 95,23%	
323210	 Usluge tek. i invest.održavanja - groblje	 8.000,00	 10.657,15	 133,21%	
323211	 Usl.tek. i inv.održ.-održavanje nerazvrstanih cesta	 150.000,00	 131.033,13	 87,36%	
323212	 Održavanje nerazvrstanih cesta-zimska služba	 35.000,00	 32.870,63	 93,92%	
323216	 Usluga tekućeg i investicijskog održavanja- 
	 uređenje Pila u Vidovcu	 74.000,00	 74.325,00	 100,44%	
323217	 Usluge tek. i invest.održavanja-uređenje kapelice 
	 na groblju u Vidovcu	 111.000,00	 111.096,25	 100,09%	
32322	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
	 postrojenja i opreme	 60.000,00	 62.106,16	 103,51%	
323225	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
	 postrojenja i opreme	 60.000,00	 62.106,16	 103,51%	
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 195.000,00	 168.905,39	 86,62%	
323291	 Ostale usluge tek. i investicijskog održavanja-
	 javna rasvjeta	 120.000,00	 96.498,89	 80,42%	
323298	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja-
	 Uređenje sanitarnog čvora u društvenom domu 
	 Nedeljanec	 30.000,00	 29.331,25	 97,77%	
323299	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - 
	 Uređenje prostorija Općine Vidovec 	 45.000,00	 43.075,25	 95,72%	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 63.000,00	 61.822,69	 98,13%	
32331	E lektronski mediji	 28.000,00	 28.502,12	 101,79%	
32332	 Tisak	 35.000,00	 33.320,57	 95,20%	
323321	 Tisak- natječaji, oglasi	 20.000,00	 18.371,18	 91,86%	
323322	 Tisak- objava SL VŽ	 15.000,00	 14.949,39	 99,66%	
3234	 Komunalne usluge	 189.600,00	 166.983,63	 88,07%	
32341	 Opskrba vodom	 15.100,00	 11.239,98	 74,44%	
323411	 Opskrba vodom-Društveni domovi	 3.000,00	 2.679,00	 89,30%	
323412	 Opskrba vodom-groblje	 5.500,00	 3.427,63	 62,32%	
323413	 Opskrba vodom-Općina	 2.200,00	 2.111,26	 95,97%	
323414	 Opskrba vodom-vrtić	 4.400,00	 3.022,09	 68,68%	
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 7.500,00	 6.755,21	 90,07%	
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 2.500,00	 2.470,21	 98,81%	
323421	 Iznošenje i odvoz smeća- odvoz lampaša - groblje	 5.000,00	 4.285,00	 85,70%	
32349	 Ostale komunalne usluge	 167.000,00	 148.988,44	 89,21%	
323491	 Uređenje naselja - natpisne table i signalizacija	 25.000,00	 21.825,00	 87,30%	
323492	 Ostale komunalne usluge-uređenje i održavanje 
	 poljskih puteva	 92.000,00	 81.075,00	 88,13%	
323493	 Uređ. naselja-sadnice	 4.000,00	 2.832,50	 70,81%	
323495	 Uređenje okoliša u parku i centra u Vidovcu	 11.000,00	 15.142,01	 137,65%	
323498	 Ostale komunalne usluge- održavanje zelenih 
	 površina	 35.000,00	 28.113,93	 80,33%	
3235	 Zakupnine i najamnine	 168.000,00	 166.945,87	 99,37%	
32352	 Zakupnine i najamnine za građevinske objekte	 168.000,00	 166.945,87	 99,37%	
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 16.800,00	 16.550,41	 98,51%	
32362	 Veterinarske usluge	 16.800,00	 16.550,41	 98,51%	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 148.000,00	 123.233,75	 83,27%	
32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 26.000,00	 26.985,00	 103,79%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1404

32379	 Ostale intelektualne usluge	 122.000,00	 96.248,75	 78,89%	
323791	 Ostale inteL usluge - usluge nadzora i ostale usluge	 30.000,00	 8.875,00	 29,58%	
323792	 Ostale.intel. usluge - mala škola	 10.000,00	 2.000,00	 20,00%	
3237971	 Ostale intelektualne usluge	 82.000,00	 85.373,75	 104,11%	
3239	 Ostale usluge	 11.875,00	 11.875,00	 100,00%	
32391	 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja 
	 i uvezivanja i slično	 11.875,00	 11.875,00	 100,00%	
323911	 Grafičke usluge-tiskanje »Vidovečkog lista«	 11.875,00	 11.875,00	 100,00%	

324	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 19.000,00	 15.957,03	 83,98%	
3241	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 19.000,00	 15.957,03	 83,98%	
32412	 Naknade ostalih troškova- Stručno osposobljavanje	 19.000,00	 15.957,03	 83,98%	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 407.542,64	 399.980,75	 98,14%	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
	 povjerenstava i slično	 155.000,00	 160.534,78	 103,57%	
32911	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 
	 i upravnih vijeća	 155.000,00	 160.534,78	 103,57%	
3292	 Premije osiguranja	 51.600,00	 46.409,50	 89,94%	
32922	 Premije osiguranja ostale imovine	 42.000,00	 36.960,91	 88,00%	
32923	 Premije osiguranja zaposlenih	 9.600,00	 9.448,59	 98,42%	
3293	 Reprezentacija	 22.800,00	 21.841,45	 95,80%	
32931	 Reprezentacija	 14.000,00	 13.692,74	 97,81%	
32932	 Reprezentacija - ČAJNA KUHINJA	 8.800,00	 8.148,71	 92,60%	
3294	 Članarine	 13.000,00	 4.178,65	 32,14%	
32941	 Tuzemne članarine	 13.000,00	 4.178,65	 32,14%	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 165.142,64	 167.016,37	 101,13%	
32991	 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično)	 4.000,00	 4.013,88	 100,35%	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 161.142,64	 163.002,49	 101,15%	
329992	 Ost.nespom.rashodi - JUO	 1.500,00	 1.097,12	 73,14%	
329993	 Ost.nespom.rashodi	 50.000,00	 51.843,12	 103,69%	
329994	 Ostali nespom.rashodi-proslava Dana Općine	 10.890,14	 10.890,14	 100,00%	
329995	 Ostali. nespom. rashodi - troškovi Savjeta mladih	 2.000,00	 1.399,20	 69,96%	
329996	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - trošak 
	 pogreba	 5.500,00	 5.674,00	 103,16%	
329997	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - Promocija 
	 Općine Vidovec	 50.000,00	 48.913,41	 97,83%	
329998	 Ostali nespomen. rashodi poslovanja-ELEMENTARNA 
	 NEPOGODA-POPLAVA	 41.252,50	 43.185,50	 104,69%	

34	 Financijski rashodi	 81.600,00	 77.446,53	 94,91%	
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 28.000,00	 22.944,77	 81,95%	
3423	 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih 
	 i ostalih financijskih institucija izvan javnog	 28.000,00	 22.944,77	 81,95%	
34233	 Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih 
	 institucija izvan javnog sektora	 28.000,00	 22.944,77	 81,95%	

343	 Ostali financijski rashodi	 53.600,00	 54.501,76	 101,68%	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 8.600,00	 8.531,89	 99,21%	
34312	 Usluge platnog prometa	 8.600,00	 8.531,89	 99,21%	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 45.000,00	 45.969,87	 102,16%	
34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 45.000,00	 45.969,87	 102,16%	

35	 Subvencije	 45.000,00	 42.058,61	 93,46%	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
	 javnog sektora	 45.000,00	 42.058,61	 93,46%	
3523	 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	 45.000,00	 42.058,61	 93,46%	
35231	 Subvencije poljoprivrednicima	 45.000,00	 42.058,61	 93,46%	
352311	 Osiguranje usjeva	 45.000,00	 42.058,61	 93,46%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



Broj 26/2015. 1405»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
	opć eg proračuna	 8.200,00	 9.524,79 	 116,16%	
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 8.200,00	 9.524,79 	 116,16%	
3631	 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna	 8.200,00	 9.524,79 	 116,16%	
36313	 Tekuće pomoći državnom proračunu	 8.200,00	 9.524,79 	 116,16%	
363131	 Tekuće pomoći državnom proračunu - za usluge 
	 Porezne uprave	 8.200,00	 9.524,79	 116,16%	

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	t emelju osiguranja i druge naknade	 900.800,00	 831.610,62	 92,32%	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 900.800,00	 831.610,62	 92,32%	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 345.000,00	 347.359,81	 100,68%	
37215	 Stipendije i školarine	 97.000,00	 97.000,00	 100,00%	
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 248.000,00	 250.359,81	 100,95%	
3721911	 Ostale naknade- ogrijevno drvo	 60.000,00	 62.420,75	 104,03%	
3721912	 Ostale naknade - pomoć kućanstvima	 55.000,00	 54.939,06	 99,89%	
372192	 Jednokratna pomoć roditeljima novorođene djece	 88.000,00	 88.000,00	 100,00%	
372196	 Ostale naknade iz proračuna u novcu - podmirenje 
	 troškova - NK Nedeljanec	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%	
372197	 Ostale naknade iz proračuna u novcu - podmirenje 
	 troškova režija - NK Budućnost	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%	
372198	 Ostale naknade iz proračuna u novcu - podmirenje 
	 troškova režija - NK Sloboda Tužno 	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%	
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 555.800,00	 484.250,81	 87,13%	
37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza	 160.000,00	 138.930,00	 86,83%	
372211	 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola	 35.000,00	 42.930,00	 122,66%	
372212	 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola	 35.000,00	 96.000,00	 76,80%	
37225	 Sufinanciranje školske kuhinje	 50.000,00	 47.454,00	 94,91%	
37226	 Sufinanciranje dječjih vrtića	 270.000,00	 229.756,81	 85,10%	
37227	 Sufinan. dj. vrtića-prijenos sreds.iz drž.proračuna	 5.800,00	 5.960,00	 102,76%	
37228	 Sufinanciranja jaslične skupine djece	 70.000,00	 62.150,00	 88,79%	

38	 Ostali rashodi	 1.557.000,00	 1.520.551,63	 97,66%	
381	 Tekuće donacije	 907.000,00	 881.008,63	 97,13%	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 907.000,00	 881.008,63	 97,13%	
38112	 Tekuće donacije vjerskim zajednicama	 7.000,00	 7.000,00	 100,00%	
381121	 Tekuće donacije vjerskim zajednicama Općine	 6.000,00	 6.000,00	 100,00%	
381122	 Tekuće donacije u novcu - Caritas župe sv. Vida	 1.000,00	 1.000,00	 100,00%	
38114	 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	 121.000,00	 117.116,93	 96,79%	
381141	 Tekuće donacije političkim strankama	 10.000,00	 9.945,00	 99,45%	
381142	 Tekuće donacije Udruga umirovljenika	 23.000,00	 23.000,00	 100,00%	
381143	 Tekuće donacije - Udruga vinogradara i voćara 
	 »Sveti Antun« - kestenijada	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	
381144	 Tekuće donacije - ostale udruge građana	 40.000,00	 35.648,43	 89,12%	
381145	 Tekuće donacije - Udruga hrvatskih branitelja	 30.000,00	 30.523,50	 101,74%	
381147	 Tekuće donacije-Udruga proizvođača povrća i voća 
	 Zeljari Vidovec- donacija	 8.000,00	 8.000,00	 100,00%	
38115	 Tekuće donacije sportskim društvima	 242.000,00	 240.300,00	 99,30%	
381151	 Tekuće donacije u novcu- Zajednica sportskih 
	 udruga	 120.000,00	 120.000,00	 100,00%	
381152	 Tekuće donacije u novcu-NK Budućnost - sanacija 
	 objekta	 25.000,00	 25.000,00	 100,00%	
381153	 Tekuće donacije u novcu- Rukometni klub Vidovec	 40.000,00	 38.300,00	 95,75%	
381154	 Tekuće donacije u novcu- NK Nedeljanec- sanacija 
	 objekta	 50.000,00	 50.000,00	 100,00%	
381155	 Tekuće donacije u novcu - Športsko ribolovno 
	 društvo - donacija	 7.000,00	 7.000,00	 100,00%	
38119	 Ostale tekuće donacije	 537.000,00	 516.591,70	 96,20%	
3811910	 Ostale tekuće donacije - natjecanja, nagrade i dr.	 10.000,00	 9.591,70	 95,92%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1406

3811912	 Ostale tekuće donacije - EKO ŠKOLA	 5.000,00	 5.000,00	 100,00%	
3811913	 Zeljarijada 2014- prijenos donacija	 2.500,00	 2.500,00	 100,00%	
3811914	 Ostale tekuće donacije - KUD Vidovec	 30.000,00	 30.000,00	 100,00%	
3811915	 Ostale tekuće donacije - Zeljarijada 2014.	 70.000,00	 70.000,00	 100,00%	
3811916	 Tekuće donacije - Vatrogasna zajednica	 150.000,00	 150.000,00	 100,00%	
3811918	 Ostale tekuće donacije - Theaterspiele	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	
3811941	 Ostale tekuće donacije - DVD Vidovec- donacija 
	 za nabavu opreme	 3.500,00	 3.500,00	 100,00%	
3811942	 Ostale tekuće donacije - Vatrogasna zajednica- 
	 donacija za uređenje vježbališta	 3.000,00	 3.000,00	 100,00%	
3811943	 Ostale tekuće donacije - DVD Tužno- donacija 
	 za 3. vatrogasni kup	 3.000,00	 3.000,00	 100,00%	
381195	 Ostale tekuće donacije - Crveni križ	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	
381196	 Tekuće donacije- DVD Vidovec - nabava 
	 navalnog vozila	 230.000,00	 210.000,00	 91,30%	
381198	 Ostale tekuće donacije - DVD TUŽNO 
	 Proslava obljetnice	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	

383	 Kazne, penali i naknade štete	 640.000,00	 639.543,00	 99,93%	
3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	 640.000,00	 639.543,00	 99,93%	
38311	 Naknade za štete uzrokovane prirodnim 
	 katastrofama	 640.000,00	 639.543,00	 99,93%	

385	 Kazne, penali i naknade štete	 10.000,00	 0,00	 0,00%	
3851	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	 10.000,00	 0,00	 0,00%	
38511	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 10.000,00	 0,00	 0,00%	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.159.650,00	 1.111.018,33	 95,81%	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene 
	dugotrajn e imovine	 63.000,00	 62.768,42	 99,63%	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 63.000,00	 62.768,42	 99,63%	
4111	 Zemljište	 63.000,00	 62.768,42	 99,63%	
41111	 Poljoprivredno zemljište	 48.000,00	 47.768,42	 99,52%	
411112	 Zemljište - kupnja zemljišta za potrebe 
	 ŠDC Nedeljanec	 48.000,00	 47.768,42	 99,52%	
41119	 Ostala zemljišta - otkup zemljišta u Krkancu - ranč	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%	
411191	 Ostala zemljišta - Plantić Vladimir- otkup privatnog 
	 zemljišta za otvaranje Vukovarske ulice u Zamlači	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	dugotrajn e imovine	 1.096.650,00	 1.048.249,91	 95,59%	
421	 Građevinski objekti	 843.000,00	 832.147,30	 98,71%	
4212	 Poslovni objekti	 60.000,00	 51.808,34	 86,35%	
42123	 Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija 
	 (fakulteti, škole, vrtići i slično) - lzgradnja dječjeg 
	 vrtića u Vidovcu	 60.000,00	 51.808,34	 86,35%	
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 783.000,00	 780.338,96	 99,66%	
42131	 Ceste	 783.000,00	 780.338,96	 99,66%	
421313	 Izgradnja nogostupa uKrkancu	 88.000,00	 87.982,26	 99,98%	
4213141	 Ceste- uređenje parkirališta kod NKTužno	 20.000,00	 19.997,20	 99,99%	
4213142	 Ceste-modernizacija i sanacija na području 
	 Općine Vidovec	 675.000,00	 672.359,50	 99,61%	

422	 Postrojenja i oprema	 87.650,00	 77.928,88	 88,91%	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 56.400,00	 47.577,10	 84,36%	
42211	 Računala i računalna oprema	 10.000,00	 9.420,19	 94,20%	
42212	 Uredski namještaj	 11.400,00	 11.365,96	 99,70%	
42219	 Ostala uredska oprema	 35.000,00	 26.790,95	 76,55%	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 31.250,00	 30.351,78	 97,13%	
42271	 Uređaji	 8.000,00	 7.101,78	 88,77%	
422713	 Uređaji	 8.000,00	 7.101,78	 88,77%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



Broj 26/2015. 1407»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

42273	 Oprema	 23.250,00	 23.250,00	 100,00%	
422731	 Oprema - dječja igrala	 13.500,00	 13.500,00	 100,00%	
422732	 Oprema - Ograda oko dječjeg igrališta u vrtiću	 9.750,00	 9.750,00	 100,00%	

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 166.000,00	 138.173,73	 83,24%	
4262	 Ulaganja u računalne programe	 6.000,00	 5.386,73	 89,78%	
42621	 Ulaganja u računalne programe	 6.000,00	 5.386,73	 89,78%	
4263	 Umjetnička, literarna i znanstvena djela	 160.000,00	 132.787,00	 82,99%	
42636	 Znanstveni radovi i dokumentacija	 150.000,00	 132.787,00	 88,52%	
426365	 Izrada studija, projekata i sl.	 150.000,00	 132.787,00	 88,52%	
42637	 Dokumenti prostornog uređenja (prostorni 
	 planovi i ostalo)	 10.000,00	 0,00	 0,00%	
426372	 Dokumenti prostornog uređenja - izrada katastra 
	 nerazvrstanih cesta	 10.000,00	 0,00	 0,00%	

	 Ukupno rashodi	 7.178.273,57	 6.818.876,68	 94,99%	

B. RAČUN FINANCIRANJA 
u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index

8	 Primici od financijske imovine 
	i  zaduživanja	 3.000,00	 1.080,65	 36,02%	
83	 Primici od prodaje dionica i udjela 
	u  glavnici	 3.000,00	 1.080,65	 36,02%	
832	 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 
	 trgovačkih društava u javnom sektoru	 3.000,00	 1.080,65	 36,02%	
8321	 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava 
	 u javnom sektoru	 3.000,00	 1.080,65	 36,02%	
83212	 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava 
	 u javnom sektoru	 3.000,00	 1.080,65	 36,02%	

	 Ukupno primici	 3.000,00	 1.080,65	 36,02%	

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
	zajmova	  345.000,00	 347.218,08	 100,64%	
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
	kr edita i zajmova	 345.000,00	 347.218,08	 100,64%	
544	 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
	 kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	 345.000,00	 347.218,08	 100,64%	
5443	 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 
	 kreditnih institucija izvan javnog sektora	 345.000,00	 347.218,08	 100,64%	
54432	 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 
	 kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoro.	 345.000,00	 347.218,08	 100,64%	

	 Ukupno izdaci	 345.000,00	 347.218,08	 100,64%

II. POSEBNI DIO

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index

	 RAZDJEL 001 PREDSTAVNiČKA I IZVRŠNA 
	 TIJELA	 1.806.837,25	 1.762.574,03	 97,55%	
	 00101 OPĆINSKO VIJEĆE	 911.037,25	 885.323,33	 97,18%	
	 PROGRAM 1001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA 
	 TIJELA	 911.037,25	 885.323,33	 97,18%	
	 1001A100001 RASHODI OPĆINSKOG VIJEĆA	 538.037,25	 515.160,48	 95,75%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1408

3	 Rashodi poslovanja	 538.037,25	 515.160,48	 95,75%	
32	 Materijalni rashodi	 528.037,25	 515.160,48	 97,56%	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 50.094,61	 43.990,95	 87,82%	
3211	 Službena putovanja	 50.094,61	 43.990,95	 87,82%	
32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 5.000,00	 3.315,00	 66,30%	
321111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 5.000,00	 3.315,00	 66,30%	
32112	 Dnevnice za službeni put u inozemstvu	 2.055,68	 2.055,16	 99,97%	
32115	 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	 24.000,00	 24.938,00	 103,91%	
321151	 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	 24.000,00	 24.938,00	 103,91%	
32116	 Naknade za prijevoz na službenom putu u 
	 inozemstvu	 6.038,93	 6.514,75	 107,88%	
32119	 Ostali rashodi za službena putovanja	 13.000,00	 7.168,04	 55,14%	
321191	 Ostali rashodi za službena putovanja	 13.000,00	 7.168,04	 55,14%	

323	 Rashodi za usluge	 89.000,00	 88.807,69	 99,78%	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 63.000,00	 61.822,69	 98,13%	
32331	E lektronski mediji	 28.000,00	 28.502,12	 101,79%	
32332	 Tisak	 35.000,00	 33.320,57	 95,20%	
323321	 Tisak- natječaji, oglasi	 20.000,00	 18.371,18	 91,86%	
323322	 Tisak- objava SL VŽ	 15.000,00	 14.949,39	 99,66%	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 26.000,00	 26.985,00	 103,79%	
32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 26.000,00	 26.985,00	 103,79%	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 388.942,64	 382.361,84	 98,31%	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
	 povjerenstava i slično	 155.000,00	 160.534,78	 103,57%	
32911	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih 
	 tijela i upravnih viieća	 155.000,00	 160.534,78	 103,57%	
3292	 Premije osiguranja	 42.000,00	 36.960,91	 88,00%	
32922	 Premije osiguranja ostale imovine	 42.000,00	 36.960,91	 88,00%	
3293	 Reprezentacija	 22.800,00	 21.841,45	 95,80%	
32931	 Reprezentacija	 14.000,00	 13.692,74	 97,81%	
32932	 Reprezentacija - ČAJNA KUHINJA	 8.800,00	 8.148,71	 92,60%	
3294	 Članarine	 13.000,00	 4.178,65	 32,14%	
32941	 Tuzemne članarine	 13.000,00	 4.178,65	 32,14%	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 156.142,64	 158.846,05	 101,73%	
32991	 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično)	 4.000,00	 4.013,88	 100,35%	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 152.142,64	 154.832,17	 101,77%	
329993	 Ost.nespom.rashodi	 50.000,00	 51.843,12	 103,69%	
329994	 Ostali nespom.rashodi-proslava dana Općine	 10.890,14	 10.890,14	 100,00%	
329997	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 
	 Promocija Općine Vidovec	 50.000,00	 48.913,41	 97,83%	
329998	 Ostali nespomen. rashodi poslovanja-
	E LEMENTARNA NEPOGODA-POPLAVA	 41.252,50	 43.185,50	 104,69%	

38	 Ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00%	
385	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00%	
3851	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00%	
38511	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske 
	 pričuve	 10.000,00	 0,00	 0,00%	

	 1001A100002 KAMATE ZA ZAJAM	 28.000,00	 22.944,77	 81,95%	
3	 Rashodi poslovanja	 28.000,00	 22.944,77	 81,95%	
34	 Financijski rashodi	 28.000,00	 22.944,77	 81,95%	
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 28.000,00	 22.944,77	 81,95%	
3423	 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih 
	 i ostalih financijskih institucija izvan javnog	 28.000,00	 22.944,77	 81,95%	
34233	 Kamate za primljene kredite od tuzemnih 
	 kreditnih institucija izvan javnog sektora	 28.000,00	 22.944,77	 81,95%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



Broj 26/2015. 1409»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 1001A100003 OTPLATA ZAJMOVA	 345.000,00	 347.218,08	 100,64%	
5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
	zajmova	  345.000,00	 347.218,08	 100,64%	
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
	kr edita i zajmova	 345.000,00	 347.218,08	 100,64%	
544	 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
	 kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	 345.000,00	 347.218,08	 100,64%	
5443	 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 
	 kreditnih institucija izvan javnog sektora	 345.000,00	 347.218,08	 100,64%	
54432	 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 
	 kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoro.	 345.000,00	 347.218,08	 100,64%	

	 00102 MJESNI ODBORI	 70.000,00	 56.377,95	 80,54%	
	 PROGRAM 1001 PREDSTAVNiČKA I IZVRŠNA 
	 TIJELA	 70.000,00	 56.377,95	 80,54%	
	 1001A100005 RASHODI MJESNOG ODBORA	 70.000,00	 56.377,95	 80,54%	
3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 56.377,95	 80,54%	
32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 56.377,95	 80,54%	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 37.000,00	 24.367,70	 65,86%	
3223	E nergija	 37.000,00	 24.367,70	 65,86%	
32231	E lektrična energija	 7.000,00	 6.334,17	 90,49%	
322311	E lektrična energija-Društveni domovi	 7.000,00	 6.334,17	 90,49%	
32233	 Plin	 30.000,00	 18.033,53	 60,11%	
322331	 Plin-Društveni domovi	 30.000,00	 18.033,53	 60,11%	

323	 Rashodi za usluge	 33.000,00	 32.010,25	 97,00%	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 30.000,00	 29.331,25	 97,77%	
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 30.000,00	 29.331,25	 97,77%	
323298	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja-
	 Uređenje sanitarnog čvora u društvenom domu 
	 Nedeljanec	 30.000,00	 29.331,25	 97,77%	
3234	 Komunalne usluge	 3.000,00	 2.679,00	 89,30%	
32341	 Opskrba vodom	 3.000,00	 2.679,00	 89,30%	
323411	 Opskrba vodom-Društveni domovi	 3.000,00	 2.679,00	 89,30%	

	 00103 ODRŽAVANJE GROBLJA	 138.800,00	 137.871,94	 99,33%	
	 PROGRAM 1001 PREDSTAVNiČKA I IZVRŠNA 
	 TIJELA	 138.800,00	 137.871,94	 99,33%	
	 1001A100005 RASHODI MJESNOG ODBORA	 138.800,00	 137.871,94	 99,33%	
3	 Rashodi poslovanja	 138.800,00	 137.871,94	 99,33%	
32	 Materijalni rashodi	 138.800,00	 137.871,94	 99,33%	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.800,00	 2.731,91	 71,89%	
3223	E nergija	 1.800,00	 1.587,21	 88,18%	
32231	E lektrična energija	 1.800,00	 1.587,21	 88,18%	
322313	E lektrična energija-groblje	 1.800,00	 1.587,21	 88,18%	
3227	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 2.000,00	 1.144,70	 57,23%	
32271	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 2.000,00	 1.144,70	 57,23%	
322711	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 2.000,00	 1.144,70	 57,23%	

323	 Rashodi za usluge	 129.500,00	 129.466,03	 99,97%	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 119.000,00	 121.753,40	 102,31%	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
	 građevinskih objekata	 119.000,00	 121.753,40	 102,31%	
323210	 Usluge tek. i invest.održavanja - groblje	 8.000,00	 10.657,15	 133,21%	
323217	 Usluge tek. i invest.održavanja-uređenje kapelice 
	 na groblju u Vidovcu	 111.000,00	 111.096,25	 100,09%	
3234	 Komunalne usluge	 10.500,00	 7.712,63	 73,45%	
32341	 Opskrba vodom	 5.500,00	 3.427,63	 62,32%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1410

323412	 Opskrba vodom-groblje	 5.500,00	 3.427,63	 62,32%	
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 5.000,00	 4.285,00	 85,70%	
323421	 Iznošenje i odvoz smeća-odvoz lampaša - groblje	 5.000,00	 4.285,00	 85,70%	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.500,00	 5.674,00	 103,16%	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.500,00	 5.674,00	 103,16%	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.500,00	 5.674,00	 103,16%	
329996	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - trošak 
	 pogreba	 5.500,00	 5.674,00	 103,16%	

	 00105 GOSPODARSTVO	 685.000,00	 681.601,61	 99,50%	
	 PROGRAM 1001 PREDSTAVNiČKA I IZVRŠNA 
	 TIJELA	 685.000,00	 681.601,61	 99,50%	
	 1001A100009 POTICANJE RAZVOJA 
	 POLJOPRIVREDE	 685.000,00	 681.601,61	 99,50%	
3	 Rashodi poslovanja	 685.000,00	 681.601,61	 99,50%	
35	 Subvencije	 45.000,00	 42.058,61	 93,46%	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
	 javnog sektora	 45.000,00	 42.058,61	 93,46%	
3523	 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	 45.000,00	 42.058,61	 93,46%	
35231	 Subvencije poljoprivrednicima	 45.000,00	 42.058,61	 93,46%	
352311	 Osiguranje usjeva	 45.000,00	 42.058,61	 93,46%	

38	 Ostali rashodi	 640.000,00	 639.543,00	 99,93%	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 640.000,00	 639.543,00	 99,93%	
3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	 640.000,00	 639.543,00	 99,93%	
38311	 Naknade za štete uzrokovane prirodnim 
	 katastrofama	 640.000,00	 639.543,00	 99,93%	

	 00106 SAVJET MLADIH OPĆINE VIDOVEC	 2.000,00	 1.399,20	 69,96%	
	 PROGRAM 1001 PREDSTAVNiČKA I IZVRŠNA 
	 TIJELA	 2.000,00	 1.399,20	 69,96%	
	 1001A100007 TROŠKOVI SAVJETA MLADIH	 2.000,00	 1.399,20	 69,96%	
3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 1.399,20	 69,96%	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 1.399,20	 69,96%	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 1.399,20	 69,96%	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 1.399,20	 69,96%	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 1.399,20	 69,96%	
329995	 Ostali. nespom. rashodi - troškovi Savjeta mladih	 2.000,00	 1.399,20	 69,96%	

	 RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.602.711,32	 1.508.232,63	 94,11%	
	 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.602.711,32	 1.508.232,63	 94,11%	
	 PROGRAM 1002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.602.711,32	 1.508.232,63	 94,11%	
	 1002A 100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE	 948.811,32	 914.845,13	 96,42%	
3	 Rashodi poslovanja	 948.811,32	 914.845,13	 96,42%	
31	 Rashodi za zaposlene	 818.211,32	 798.112,24	 97,54%	
311	 Plaće (Bruto)	 678.211,32	 658.549,56	 97,10%	
3111	 Plaće za redovan rad	 678.211,32	 658.549,56	 97,10%	
3111	 Plaće za redovan rad	 678.211,32	 658.549,56	 97,10%	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 30.500,00	 30.332,00	 99,45%	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 30.500,00	 30.332,00	 99,45%	
31213	 Darovi	 3.000,00	 3.000,00	 100,00%	
31219	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene	 27.500,00	 27.332,00	 99,39%	
312192	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene - JUO	 27.500,00	 27.332,00	 99,39%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



Broj 26/2015. 1411»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

313	 Doprinosi na plaće	 109.500,00	 109.230,68	 99,75%	
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 98.000,00	 98.035,38	 100,04%	
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 98.000,00	 98.035,38	 100,04%	
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
	 nezaposlenosti	 11.500,00	 11.195,30	 97,35%	
31332	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
	 nezaposlenosti	 11.500,00	 11.195,30	 97,35%	

32	 Materijalni rashodi	 130.600,00	 116.732,89	 89,38%	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 98.000,00	 89.340,00	 91,16%	
3211	 Službena putovanja	 5.000,00	 3.285,00	 65,70%	
32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 2.000,00	 1.275,00	 63,75%	
321111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 2.000,00	 1.275,00	 63,75%	
32115	 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	 3.000,00	 2.010,00	 67,00%	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
	 život	 57.000,00	 56.416,00	 98,98%	
32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 57.000,00	 56.416,00	 98,98%	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 11.000,00	 10.775,00	 97,95%	
32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 9.000,00	 8.780,00	 97,56%	
32132	 Tečajevi i stručni ispiti	 2.000,00	 1.995,00	 99,75%	
3214	 Ostale naknade troškova zaposlenima	 25.000,00	 18.864,00	 75,46%	
32141	 Naknada za korištenje privatnog automobila 
	 u službene svrhe	 25.000,00	 18.864,00	 75,46%	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.000,00	 1.987,27	 49,68%	
3227	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 4.000,00	 1.987,27	 49,68%	
32271	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 4.000,00	 1.987,27	 49,68%	
322713	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća - JUO	 4.000,00	 1.987,27	 49,68%	

324	 Naknade troškova osobama izvan radnog 
	 odnosa	 19.000,00	 15.957,03	 83,98%	
3241	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 19.000,00	 15.957,03	 83,98%	
32412	 Naknade ostalih troškova - Stručno osposobljavanje	 19.000,00	 15.957,03	 83,98%	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 9.600,00	 9.448,59	 98,42%	
3292	 Premije osiguranja	 9.600,00	 9.448,59	 98,42%	
32923	 Premije osiguranja zaposlenih	 9.600,00	 9.448,59	 98,42%	

	 1002A100002 MATERIJALNI RASHODI	 326.700,00	 293.433,09	 89,82%	
3	 Rashodi poslovanja	 326.700,00	 293.433,09	 89,82%	
32	 Materijalni rashodi	 326.700,00	 293.433,09	 89,82%	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 90.800,00	 76.490,04	 84,24%	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 26.800,00	 26.047,70	 97,19%	
32211	 Uredski materijal	 14.600,00	 13.660,43	 93,56%	
32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige 
	 i ostalo)	 6.000,00	 6.343,92	 105,73%	
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 5.000,00	 5.108,09	 102,16%	
32216	 Materijal za higijenske potrebe i njegu	 1.200,00	 935,26	 77,94%	
3223	E nergija	 34.000,00	 24.885,89	 73,19%	
32231	E lektrična energija	 8.000,00	 6.996,38	 87,45%	
322314	E lektrična energija-Općina	 8.000,00	 6.996,38	 87,45%	
32233	 Plin	 26.000,00	 17.889,51	 68,81%	
322332	 Plin- Općina Vidovec	 26.000,00	 17.889,51	 68,81%	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
	 održavanje	 30.000,00	 25.556,45	 85,19%	
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
	 održavanje građevinskih objekata	 30.000,00	 25.556,45	 85,19%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1412

323	 Rashodi za usluge	 234.400,00	 215.845,93	 92,08%	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 57.700,00	 54.909,55	 95,16%	
32311	 Usluge telefona, telefaksa	 30.000,00	 29.000,61	 96,67%	
32312	 Usluge interneta	 1.700,00	 1.554,10	 91,42%	
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 26.000,00	 24.354,84	 93,67%	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 60.000,00	 62.106,16	 103,51%	
32322	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
	 postrojenja i opreme	 60.000,00	 62.106,16	 103,51%	
323225	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
	 postrojenja i opreme	 60.000,00	 62.106,16	 103,51%	
3234	 Komunalne usluge	 4.700,00	 4.581,47	 97,48%	
32341	 Opskrba vodom	 2.200,00	 2.111,26	 95,97%	
323413	 Opskrba vodom-Općina	 2.200,00	 2.111,26	 95,97%	
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 2.500,00	 2.470,21	 98,81%	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 112.000,00	 94.248,75	 84,15%	
32379	 Ostale intelektualne usluge	 112.000,00	 94.248,75	 84,15%	
323791	 Ostale inteLusluge - usluge nadzora i ostale 
	 usluge	 30.000,00	 8.875,00	 29,58%	
3237971	 Ostale intelektualne usluge	 82.000,00	 85.373,75	 104,11%	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.500,00	 1.097,12	 73,14%	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.500,00	 1.097,12	 73,14%	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.500,00	 1.097,12	 73,14%	
329992	 Ost.nespom.rashodi - JUO	 1.500,00	 1.097,12	 73,14%	

	 1002A100003 FINANCIJSKI RASHODI	 61.800,00	 64.026,55	 103,60%	
3	 Rashodi poslovanja	 61.800,00	 64.026,55	 103,60%	
34	 Financijski rashodi	 53.600,00	 54.501,76	 101,68%	
343	 Ostali financijski rashodi	 53.600,00	 54.501,76	 101,68%	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 8.600,00	 8.531,89	 99,21%	
34312	 Usluge platnog prometa	 8.600,00	 8.531,89	 99,21%	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 45.000,00	 45.969,87	 102,16%	
34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 45.000,00	 45.969,87	 102,16%	

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
	opć eg proračuna	 8.200,00	 9.524,79	 116,16%	
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 8.200,00	 9.524,79	 116,16%	
3631	 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna	 8.200,00	 9.524,79	 116,16%	
36313	 Tekuće pomoći državnom proračunu	 8.200,00	 9.524,79	 116,16%	
363131	 Tekuće pomoći državnom proračunu - za usluge 
	 Porezne uprave	 8.200,00	 9.524,79	 116,16%	

	 1002A100004 RASHODI ZA NABAVU DUG. 
	 IMOVINE	 35.400,00	 33.274,66	 94,00%	
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske 
	imovine	  35.400,00	 33.274,66	 94,00%	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	dugotrajn e imovine	 35.400,00	 33.274,66	 94,00%	
422	 Postrojenja i oprema	 29.400,00	 27.887,93	 94,86%	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 21.400,00	 20.786,15	 97,13%	
42211	 Računala i računalna oprema	 10.000,00	 9.420,19	 94,20%	
42212	 Uredski namještaj	 11.400,00	 11.365,96	 99,70%	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 8.000,00	 7.101,78	 88,77%	
42271	 Uređaji	 8.000,00	 7.101,78	 88,77%	
422713	 Uređaji	 8.000,00	 7.101,78	 88,77%	

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 6.000,00	 5.386,73	 89,78%	
4262	 Ulaganja u računalne programe	 6.000,00	 5.386,73	 89,78%	
42621	 Ulaganja u računalne programe	 6.000,00	 5.386,73	 89,78%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



Broj 26/2015. 1413»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 1002A100008 IZRADA PROJEKTNE 
	 DOKUMENTACIJE	 150.000,00	 132.787,00	 88,52%	
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske 
	imovine	  150.000,00	 132.787,00	 88,52%	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	dugotrajn e imovine	 150.000,00	 132.787,00	 88,52%	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 150.000,00	 132.787,00	 88,52%	
4263	 Umjetnička, literarna i znanstvena djela	 150.000,00	 132.787,00	 88,52%	
42636	 Znanstveni radovi i dokumentacija	 150.000,00	 132.787,00	 88,52%	
426365	 Izrada studija, projekata i sl.	 150.000,00	 132.787,00	 88,52%	

	 1002A100009 ODRŽAVANJE ZGRADE OPĆINE	 80.000,00	 69.866,20	 87,33%	
3	 Rashodi poslovanja	 45.000,00	 43.075,25	 95,72%	
32	 Materijalni rashodi	 45.000,00	 43.075,25	 95,72%	
323	 Rashodi za usluge	 45.000,00	 43.075,25	 95,72%	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 45.000,00	 43.075,25	 95,72%	
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 45.000,00	 43.075,25	 95,72%	
323299	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
	 održavanja - Uređenje prostorija Općine Vidovec 	 45.000,00	 43.075,25	 95,72%	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 35.000,00	 26.790,95	 76,55%	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	dugotrajn e imovine	 35.000,00	 26.790,95	 76,55%	
422	 Postrojenja i oprema	 35.000,00	 26.790,95	 76,55%	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 35.000,00	 26.790,95	 76,55%	
42219	 Ostala uredska oprema	 35.000,00	 26.790,95	 76,55%	

	 RAZDJEL 003 KOMUNALNE DJELATNOSTI 
	 I DJELAT.UREĐ. PROSTORA	 1.558.300,00	 1.483.498,05	 95,20%	
	 00301 KOMUNALNE DJELATNOSTI	 1.519.800,00	 1.448.173,05	 95,29%	
	 PROGRAM 1003 KOMUNALNA DJELATNOST	 1.519.800,00	 1.448.173,05	 95,29%	
	 1003A100001 JAVNA RASVJETA	 281.000,00	 262.902,77	 93,56%	
3	 Rashodi poslovanja	 281.000,00	 262.902,77	 93,56%	
32	 Materijalni rashodi	 281.000,00	 262.902,77	 93,56%	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 161.000,00	 166.403,88	 103,36%	
3223	E nergija	 161.000,00	 166.403,88	 103,36%	
32231	E lektrična energija	 161.000,00	 166.403,88	 103,36%	
322312	 Utrošena električna energija za javnu rasvjetu	 161.000,00	 166.403,88	 103,36%	

323	 Rashodi za usluge	 120.000,00	 96.498,89	 80,42%	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 120.000,00	 96.498,89	 80,42%	
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 120.000,00	 96.498,89	 80,42%	
323291	 Ostale usluge tek. i investicijskog održavanja-
	 javna rasvjeta	 120.000,00	 96.498,89	 80,42%	

	 1003A100003 KOMUNALNE USLUGE	 143.800,00	 125.739,34	 87,44%	
3	 Rashodi poslovanja	 143.800,00	 125.739,34	 87,44%	
32	 Materijalni rashodi	 143.800,00	 125.739,34	 87,44%	
323	 Rashodi za usluge	 143.800,00	 125.739,34	 87,44%	
3234	 Komunalne usluge	 127.000,00	 109.188,93	 85,98%	
32349	 Ostale komunalne usluge	 127.000,00	 109.188,93	 85,98%	
323492	 Ostale komunalne usluge-uređenje i održavanje 
	 poljskih puteva	 92.000,00	 81.075,00	 88,13%	
323498	 Ostale komunalne usluge-održavanje zelenih 
	 površina	 35.000,00	 28.113,93	 80,33%	
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 16.800,00	 16.550,41	 98,51%	
32362	 Veterinarske usluge	 16.800,00	 16.550,41	 98,51%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1414

	 1003A100005 ZEMLJiŠTE	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%	
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene 
	dugotrajn e imovine	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%	
4111	 Zemljište	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%	
41119	 Ostala zemljišta- otkup zemljišta u Krkancu- ranč	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%	
411191	 Ostala zemljišta- Plantić Vladimir- otkup privatnog 
	 zemljišta za otvaranje Vukovarske ulice u Zamlači	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%	

	 1003A100006 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH 
	 CESTA	 968.000,00	 944.242,72	 97,55%	
3	 Rashodi poslovanja	 185.000,00	 163.903,76	 88,60%	
32	 Materijalni rashodi	 185.000,00	 163.903,76	 88,60%	
323	 Rashodi za usluge	 185.000,00	 163.903,76	 88,60%	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 185.000,00	 163.903,76	 88,60%	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
	 građevinskih objekata	 185.000,00	 163.903,76	 88,60%	
323211	 Usl.tek. i inv.održ.-Održavanje nerazvrstanih cesta	 150.000,00	 131.033,13	 87,36%	
323212	 Održavanje nerazvrstanih cesta - zimska služba	 35.000,00	 32.870,63	 93,92%	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 783.000,00	 780.338,96	 99,66%	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	dugotrajn e imovine	 783.000,00	 780.338,96	 99,66%	
421	 Građevinski objekti	 783.000,00	 780.338,96	 99,66%	
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 783.000,00	 780.338,96	 99,66%	
42131	 Ceste	 783.000,00	 780.338,96	 99,66%	
421313	 Izgradnja nogostupa u Krkancu	 88.000,00	 87.982,26	 99,98%	
4213141	 Ceste- uređenje parkirališta kod NK Tužno	 20.000,00	 19.997,20	 99,99%	
4213142	 Ceste-modernizacija i sanacija na području 
	 Općine Vidovec	 675.000,00	 672.359,50	 99,61%	

	 1003A100010 IZRADA PROJEKTNE 
	 DOKUMENTACIJE	 10.000,00	 0,00	 0,00%	
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00%	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	dugotrajn e imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00%	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 10.000,00	 0,00	 0,00%	
4263	 Umjetnička, literarna i znanstvena djela	 10.000,00	 0,00	 0,00%	
42637	 Dokumenti prostornog uređenja (prostorni 
	 planovi i ostalo)	 10.000,00	 0,00	 0,00%	
426372	 Dokumenti prostornog uređenja- izrada katastra 
	 nerazvrstanih cesta	 10.000,00	 0,00	 0,00%	

	 1003A100011 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠiNA	 102.000,00	 100.288,22	 98,32%	
3	 Rashodi poslovanja	 102.000,00	 100.288,22	 98,32%	
32	 Materijalni rashodi	 102.000,00	 100.288,22	 98,32%	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 13.000,00	 7.988,71	 61,45%	
3223	E nergija	 13.000,00	 7.988,71	 61,45%	
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 13.000,00	 7.988,71	 61,45%	

323	 Rashodi za usluge	 89.000,00	 92.299,51	 103,71%	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 74.000,00	 74.325,00	 100,44%	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
	 građevinskih objekata	 74.000,00	 74.325,00	 100,44%	
323216	 Usluga tekućeg i investicijskog održavanja- 
	 uređenje Pila u Vidovcu	 74.000,00	 74.325,00	 100,44%	
3234	 Komunalne usluge	 15.000,00	 17.974,51	 119,83%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



Broj 26/2015. 1415»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

32349	 Ostale komunalne usluge	 15.000,00	 17.974,51	 119,83%	
323493	 Uređ. naselja-sadnice	 4.000,00	 2.832,50	 70,81%	
323495	 Uređenje okoliša u parku i centra u Vidovcu	 11.000,00	 15.142,01	 137,65%	

	 00308 UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA	 13.500,00	 13.500,00	 100,00%	
	 PROGRAM 1003 KOMUNALNA DJELATNOST	 13.500,00	 13.500,00	 100,00%	
	 1003A100013 DJEČJA IGRALIŠTA	 13.500,00	 13.500,00	 100,00%	
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 13.500,00	 13.500,00	 100,00%	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	dugotrajn e imovine	 13.500,00	 13.500,00	 100,00%	
422	 Postrojenja i oprema	 13.500,00	 13.500,00	 100,00%	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 13.500,00	 13.500,00	 100,00%	
42273	 Oprema	 13.500,00	 13.500,00	 100,00%	
422731	 Oprema - dječja igrala	 13.500,00	 13.500,00	 100,00%	

	 00309 OSTALI KOMUNALNI POSLOVI	 25.000,00	 21.825,00	 87,30%	
	 PROGRAM 1003 KOMUNALNA DJELATNOST	 25.000,00	 21.825,00	 87,30%	
	 1003A100002 KOMUNALNO ODRŽAVANJE	 25.000,00	 21.825,00	 87,30%	
3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 21.825,00	 87,30%	
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 21.825,00	 87,30%	
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 21.825,00	 87,30%	
3234	 Komunalne usluge	 25.000,00	 21.825,00	 87,30%	
32349	 Ostale komunalne usluge	 25.000,00	 21.825,00	 87,30%	
323491	 Uređenje naselja - natpisne table i signalizacija	 25.000,00	 21.825,00	 87,30%	

	 RAZDJEL 004 PROSVJETA	 1.058.550,00	 961.985,89	 90,88%	
	 00401 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 865.550,00	 770.448,32	 89,01%	
	 PROGRAM 1004 PROSVJETA	 865.550,00	 770.448,32	 89,01%	
	 1004A100003 RASHODI ZA USLUGE	 14.400,00	 5.022,09	 34,88%	
3	 Rashodi poslovanja	 14.400,00	 5.022,09	 34,88%	
32	 Materijalni rashodi	 14.400,00	 5.022,09	 34,88%	
323	 Rashodi za usluge	 14.400,00	 5.022,09	 34,88%	
3234	 Komunalne usluge	 4.400,00	 3.022,09	 68,68%	
32341	 Opskrba vodom	 4.400,00	 3.022,09	 68,68%	
323414	 Opskrba vodom-vrtić	 4.400,00	 3.022,09	 68,68%	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 10.000,00	 2.000,00	 20,00%	
32379	 Ostale intelektualne usluge	 10.000,00	 2.000,00	 20,00%	
323792	 Ostale.intel.usluge - mala škola	 10.000,00	 2.000,00	 20,00%	

	 1004A100004 NAKNADE GRAĐANIMA 
	 I KUĆANSTVIMA U NARAVI	 345.800,00	 297.866,81	 86,14%	
3	 Rashodi poslovanja	 345.800,00	 297.866,81	 86,14%	
37	 Naknade građanima i kućanstvima 
	na  temelju osiguranja i druge naknade	 345.800,00	 297.866,81	 86,14%	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 345.800,00	 297.866,81	 86,14%	
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 345.800,00	 297.866,81	 86,14%	
37226	 Sufinanciranje dječjih vrtića	 270.000,00	 229.756,81	 85,10%	
37227	 Sufinan. dj. vrtića-prijenos sreds.iz drž.proračuna	 5.800,00	 5.960,00	 102,76%	
37228	 Sufinanciranja jaslične skupine djece	 70.000,00	 62.150,00	 88,79%	

	 1004A100008 OSTALI RASHODI DJEČJEG 
	 VRTIĆA	 9.750,00	 9.750,00	 100,00%	
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 9.750,00	 9.750,00	 100,00%	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	dugotrajn e imovine	 9.750,00	 9.750,00	 100,00%	
422	 Postrojenja i oprema	 9.750,00	 9.750,00	 100,00%	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 9.750,00	 9.750,00	 100,00%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1416

42273	 Oprema	 9.750,00	 9.750,00	 100,00%	
422732	 Oprema - Ograda oko dječjeg igrališta u vrtiću	 9.750,00	 9.750,00	 100,00%	

	 1004A100009 RASHODI ZA ZAPOSLENE	 380.000,00	 367.967,50	 96,83%	
3	 Rashodi poslovanja	 380.000,00	 367.967,50	 96,83%	
31	 Rashodi za zaposlene	 380.000,00	 367.967,50	 96,83%	
311	 Plaće (Bruto)	 380.000,00	 367.967,50	 96,83%	
3111	 Plaće za redovan rad	 380.000,00	 367.967,50	 96,83%	
31111	 Plaće za zaposlene	 380.000,00	 367.967,50	 96,83%	
311119	 Plaće za dječji vrtić Škrinjica	 45.000,00	 367.967,50	 96,83%	

	 1004A100011 ENERGIJA	 55.600,00	 38.033,58	 68,41%	
3	 Rashodi poslovanja	 55.600,00	 38.033,58	 68,41%	
32	 Materijalni rashodi	 55.600,00	 38.033,58	 68,41%	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 55.600,00	 38.033,58	 68,41%	
3223	E nergija	 55.600,00	 38.033,58	 68,41%	
32231	E lektrična energija	 10.600,00	 10.006,34	 94,40%	
322315	E lektrična energija-vrtić	 10.600,00	 10.006,34	 94,40%	
32233	 Plin	 45.000,00	 28.027,24	 62,28%	
322333	 Plin- Dječji vrtić Škrinjica	 45.000,00	 28.027,24	 62,28%	

	 1004A100013 IZGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA 
	 U VIDOVCU	 60.000,00	 51.808,34	 86,35%	
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 60.000,00	 51.808,34	 86,35%	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	dugotrajn e imovine	 60.000,00	 51.808,34	 86,35%	
421	 Građevinski objekti	 60.000,00	 51.808,34	 86,35%	
4212	 Poslovni objekti	 60.000,00	 51.808,34	 86,35%	
42123	 Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija 
	 (fakulteti, škole, vrtići i slično) - Izgradnja 
	 dječjeg vrtića u Vidovcu	 60.000,00	 51.808,34	 86,35%	

	 00402 ŠKOLSTVO	 193.000,00	 191.537,57	 99,24%	
	 PROGRAM 1004 PROSVJETA	 193.000,00	 191.537,57	 99,24%	
	 1004A100005 SUFINANCIRANJE NAJMA ŠKOLE	 168.000,00	 166.945,87	 99,37%	
3	 Rashodi poslovanja	 168.000,00	 166.945,87	 99,37%	
32	 Materijalni rashodi	 168.000,00	 166.945,87	 99,37%	
323	 Rashodi za usluge	 168.000,00	 166.945,87	 99,37%	
3235	 Zakupnine i najamnine	 168.000,00	 166.945,87	 99,37%	
32352	 Zakupnine i najamnine za građevinske objekte	 168.000,00	 166.945,87	 99,37%	

	 1004A100006 OSTALE DONACIJE U ŠKOLSTVU	 25.000,00	 24.591,70	 98,37%	
3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 24.591,70	 98,37%	
38	 Ostali rashodi	 25.000,00	 24.591,70	 98,37%	
381	 Tekuće donacije	 25.000,00	 24.591,70	 98,37%	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 25.000,00	 24.591,70	 98,37%	
38119	 Ostale tekuće donacije	 25.000,00	 24.591,70	 98,37%	
3811910	 Ostale tekuće donacije - natjecanja, nagrade i dr.	 10.000,00	 9.591,70	 95,92%	
3811912	 Ostale tekuće donacije - EKO ŠKOLA	 5.000,00	 5.000,00	 100,00%	
3811918	 Ostale tekuće donacije- Theaterspiele	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	

	 RAZDJEL 005 OSTALI KORISNICI	 1.496.875,00	 1.449.804,16	 96,86%	
	 00501 KULTURA	 114.375,00	 114.375,00	 100,00%	
	 PROGRAM 1005 OSTALI KORISNICI	 114.375,00	 114.375,00	 100,00%	
	 1005A100001 KULTURA	 114.375,00	 114.375,00	 100,00%	
3	 Rashodi poslovanja	 114.375,00	 114.375,00	 100,00%	
32	 Materijalni rashodi	 11.875,00	 11.875,00	 100,00%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



Broj 26/2015. 1417»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

323	 Rashodi za usluge	 11.875,00	 11.875,00	 100,00%	
3239	 Ostale usluge	 11.875,00	 11.875,00	 100,00%	
32391	 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja 
	 i uvezivanja i slično	 11.875,00	 11.875,00	 100,00%	
323911	 Grafičke usluge-tiskanje »Vidovečkog lista«	 11.875,00	 11.875,00	 100,00%	

38	 Ostali rashodi	 102.500,00	 102.500,00	 100,00%	
381	 Tekuće donacije	 102.500,00	 102.500,00	 100,00%	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 102.500,00	 102.500,00	 100,00%	
38119	 Ostale tekuće donacije	 102.500,00	 102.500,00	 100,00%	
3811913	 Zeljarijada 2014. - prijenos donacija	 2.500,00	 2.500,00	 100,00%	
3811914	 Ostale tekuće donacije - KUD Vidovec	 30.000,00	 30.000,00	 100,00%	
3811915	 Ostale tekuće donacije - Zeljarijada 2014.	 70.000,00	 70.000,00	 100,00%	

	 00502 CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO	 399.500,00	 379.500,00	 94,99%	
	 PROGRAM 1005 OSTALI KORISNICI	 399.500,00	 379.500,00	 94,99%	
	 1005A100003 CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO	 399.500,00	 379.500,00	 94,99%	
3	 Rashodi poslovanja	 399.500,00	 379.500,00	 94,99%	
38	 Ostali rashodi	 399.500,00	 379.500,00	 94,99%	
381	 Tekuće donacije	 399.500,00	 379.500,00	 94,99%	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 399.500,00	 379.500,00	 94,99%	
38119	 Ostale tekuće donacije	 399.500,00	 379.500,00	 94,99%	
3811916	 Tekuće donacije - Vatrogasna zajednica	 150.000,00	 150.000,00	 100,00%	
3811941	 Ostale tekuće donacije - DVD Vidovec- donacija 
	 za nabavu opreme	 3.500,00	 3.500,00	 100,00%	
3811942	 Ostale tekuće donacije - Vatrogasna zajednica- 
	 donacija za uređenje vježbališta	 3.000,00	 3.000,00	 100,00%	
3811943	 Ostale tekuće donacije - DVD Tužno- 
	 donacija za 3. vatrogasni kup	 3.000,00	 3.000,00	 100,00%	
381196	 Tekuće donacije- DVD Vidovec - nabava 
	 navalnog vozila	 230.000,00	 210.000,00	 91,30%	
381198	 Ostale tekuće donacije - DVD TUŽNO 
	 Proslava obljetnice	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	

	 00503 SOCIJALNA SKRB	 510.000,00	 488.743,81	 95,83%	
	 PROGRAM 1004 PROSVJETA	 510.000,00	 488.743,81	 95,83%	
	 1004A100004 NAKNADE GRAĐANIMA 
	 I KUĆANSTVIMA U NARAVI	 510.000,00	 488.743,81	 95,83%	
3	 Rashodi poslovanja	 510.000,00	 488.743,81	 95,83%	
37	 Naknade građanima i kućanstvima 
	na  temelju osiguranja i druge naknade	 510.000,00	 488.743,81	 95,83%	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 510.000,00	 488.743,81	 95,83%	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 300.000,00	 302.359,81	 100,79%	
37215	 Stipendije i školarine	 97.000,00	 97.000,00	 100,00%	
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 203.000,00	 205.359,81	 101,16%	
3721911	 Ostale naknade - ogrijevno drvo	 60.000,00	 62.420,75	 104,03%	
3721912	 Ostale naknade - pomoć kućanstvima	 55.000,00	 54.939,06	 99,89%	
372192	 Jednokratna pomoć roditeljima novorođene djece	 88.000,00	 88.000,00	 100,00%	
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 210.000,00	 186.384,00	 88,75%	
37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza	 160.000,00	 138.930,00	 86,83%	
372211	 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola	 35.000,00	 42.930,00	 122,66%	
372212	 Sufinanciranje prijevoza učenika osnovnih škola	 125.000,00	 96.000,00	 76,80%	
37225	 Sufinanciranje školske kuhinje	 50.000,00	 47.454,00	 94,91%	

	 00504 UDRUŽENJE GRAĐANA	 121.000,00	 117.116,93	 96,79%	
	 PROGRAM 1005 OSTALI KORISNICI	 121.000,00	 117.116,93	 96,79%	
	 1005A100005 OSTALI KORISNICI	 121.000,00	 117.116,93	 96,79%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1418

3	 Rashodi poslovanja	 121.000,00	 117.116,93	 96,79%	
38	 Ostali rashodi	 121.000,00	 117.116,93	 96,79%	
381	 Tekuće donacije	 121.000,00	 117.116,93	 96,79%	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 121.000,00	 117.116,93	 96,79%	
38114	 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	 121.000,00	 117.116,93	 96,79%	
381141	 Tekuće donacije političkim strankama	 10.000,00	 9.945,00	 99,45%	
381142	 Tekuće donacije Udruga umirovljenika	 23.000,00	 23.000,00	 100,00%	
381143	 Tekuće donacije - Udruga vinogradara i voćara 
	 »Sveti Antun« - kestenijada	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	
381144	 Tekuće donacije - ostale udruge građana	 40.000,00	 35.648,43	 89,12%	
381145	 Tekuće donacije - Udruga hrvatskih branitelja	 30.000,00	 30.523,50	 101,74%	
381147	 Tekuće donacije-Udruga proizvođača povrća 
	 i voća Zeljari Vidovec - donacija	 8.000,00	 8.000,00	 100,00%	

	 00505 SPORT	 335.000,00	 333.068,42	 99,42%	
	 PROGRAM 1005 OSTALI KORISNICI	 335.000,00	 333.068,42	 99,42%	
	 1005A100002 SPORT	 335.000,00	 333.068,42	 99,42%	
3	 Rashodi poslovanja	 287.000,00	 285.300,00	 99,41%	
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	t emelju osiguranja i druge naknade	 45.000,00	 45.000,00	 100,00%	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 45.000,00	 45.000,00	 100,00%	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 45.000,00	 45.000,00	 100,00%	
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 45.000,00	 45.000,00	 100,00%	
372196	 Ostale naknade iz proračuna u novcu - 
	 podmirenje troškova režija - NK Nedeljanec	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%	
372197	 Ostale naknade iz proračuna u novcu - 
	 podmirenje troškova režija - NK Budućnost	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%	
372198	 Ostale naknade iz proračuna u novcu - 
	 podmirenje troškova režija - NK Sloboda Tužno	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%	

38	 Ostali rashodi	 242.000,00	 240.300,00	 99,30%	
381	 Tekuće donacije	 242.000,00	 240.300,00	 99,30%	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 242.000,00	 240.300,00	 99,30%	
38115	 Tekuće donacije sportskim društvima	 242.000,00	 240.300,00	 99,30%	
381151	 Tekuće donacije u novcu- Zajednica sportskih 
	 udruga	 120.000,00	 120.000,00	 100,00%	
381152	 Tekuće donacije u novcu-NK Budućnost - 
	 sanacija objekta	 25.000,00	 25.000,00	 100,00%	
381153	 Tekuće donacije u novcu- Rukometni klub 
	 Vidovec	 40.000,00	 38.300,00	 95,75%	
381154	 Tekuće donacije u novcu- NK Nedeljanec- 
	 sanacija objekta	 50.000,00	 50.000,00	 100,00%	
381155	 Tekuće donacije u novcu - Športsko ribolovno 
	 društvo - donacija	 7.000,00	 7.000,00	 100,00%	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 48.000,00	 47.768,42	 99,52%	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene 
	dugotrajn e imovine	 48.000,00	 47.768,42	 99,52%	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 48.000,00	 47.768,42	 99,52%	
4111	 Zemljište	 48.000,00	 47.768,42	 99,52%	
41111	 Poljoprivredno zemljište	 48.000,00	 47.768,42	 99,52%	
411112	 Zemljište - kupnja zemljišta za potrebe 
	 ŠDC Nedeljanec	 48.000,00	 47.768,42	 99,52%	

	 00506 CRKVA	 7.000,00	 7.000,00	 100,00%	
	 PROGRAM 1005 OSTALI KORISNICI	 7.000,00	 7.000,00	 100,00%	
	 1005A100010 DONACIJE CRKVI	 7.000,00	 7.000,00	 100,00%	

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



Broj 26/2015. 1419»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 3. 
Sastavni dio Godišnjeg izvještaja o izvršenju Prora-

čuna Općine Vidovec za 2014. godinu je obrazloženje 
ostvarenih prihoda i primitaka, rashoda i izdataka. 

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 
Vidovec za 2014. godinu objavit će se u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 400-08/13-01/02 
URBROJ: 2186/10-01/1-15-21 
Vidovec, 1. lipnja 2015. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Pizek, v. r.

18.
Na temelju odredbi članka 82. Pravilnika o prora-

čunskom računovodstvu i računskom planu (»Narodne 
novine«, broj 124/14) te članka 31. Statuta Općine 
Vidovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
9/13 i 36/13), Općinsko vijeće Općine Vidovec, na 16. 
sjednici održanoj dana 1. lipnja 2015. godine, donosi

O D L U K U
o raspodjeli rezultata poslovanja  
Općine Vidovec za 2014. godinu

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se rezultat poslovanja 

Općine Vidovec u 2014. godini i u ranijim godinama, 
te se vrši njegova raspodjela sukladno zakonskim 
propisima.

Članak 2. 
Utvrđuje se da je Općina Vidovec u 2014. go-

dini ostvarila višak prihoda poslovanja u iznosu od 
624.063,33 kune, manjak prihoda od nefinancijske 
imovine u iznosu od 1.111.018,33 kuna te manjak 
prihoda od financijske imovine u iznosu od 346.137,43 
kune, dok je temeljem poslovanja Općine Vidovec iz 
prethodnih godina u 2014. godinu prenesen manjak 
prihoda poslovanja iz prethodnih godina u ukupnom 
iznosu od 628.184,91 kunu. 

Članak 3. 
Ostvareni višak prihoda poslovanja u 2014. godini 

u iznosu od 624.063,33 kune koristiti će se za pod-
mirenje ostvarenog manjka prihoda od financijske 
imovine u iznosu 346.137,43 kune te za podmirenje 
dijela manjka prihoda iz prethodnih godina u iznosu 
od 277.925,90 kuna.

Članak 4.
Ukupno utvrđeni manjak prihoda poslovanja Op-

ćine Vidovec po Godišnjem izvještaju o izvršenju 
Proračuna Općine Vidovec za 2014. godinu u iznosu 
od 1.461.277,34 kune pokriti će se na teret ostvarenih 
prihoda tijekom 2015. godine.

Manjak prihoda u visini od 1.461.277,34 kune po-
treban za podmirenje u slijedećem razdoblju uključit 
će se u 1. Izmjene i dopune Proračuna Općine Vidovec 
za 2015. godinu.

Članak 5. 
Za provođenje ove Odluke zadužuje se općinski 

načelnik i Jedinstveni upravni odjel Općine Vidovec.

3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 7.000,00	 100,00%	
38	 Ostali rashodi	 7.000,00	 7.000,00	 100,00%	
381	 Tekuće donacije	 7.000,00	 7.000,00	 100,00%	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 7.000,00	 7.000,00	 100,00%	
38112	 Tekuće donacije vjerskim zajednicama	 7.000,00	 7.000,00	 100,00%	
381121	 Tekuće donacije vjerskim zajednicama Općine	 6.000,00	 6.000,00	 100,00%	
381122	 Tekuće donacije u novcu - Caritas župe sv. Vida	 1.000,00	 1.000,00	 100,00%	

	 00507 CRVENI KRiŽ	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	
	 PROGRAM 1005 OSTALI KORISNICI	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	
	 1005A100008 DJELATNOST CRVENOG KRiŽA	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	
3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	
38	 Ostali rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	
3811	 Tekuće donacije u novcu	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	
38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	
381195	 Ostale tekuće donacije - Crveni križ	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%	

	 Ukupno rashodi i izdaci	 7.523.273,57	 7.166.094,76	 95,25%

u kunama

Konto NAZIV Plan Izvršenje
do 31.12.2014. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1420

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/13-01/02
URBROJ: 2186/10-01/1-15-22
Vidovec, 1. lipnja 2015. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Pizek, v. r.

19.
Na temelju članka 31. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu pročišćeni tekst (»Narodne novine«, broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 
82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 144/12, 
94/13 i 153/13) i članka 31. Statuta Općine Vidovec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 9/13 i 
36/13), Općinsko vijeće Općine Vidovec na 16. sjednici 
održanoj dana 1. lipnja 2015. godine, donosi sljedeću

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom 

doprinosu Općine Vidovec

Članak 1.
U Odluci o komunalnom doprinosu Općine Vidovec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 44/14), 
članak 6. mijenja se i glasi: 

»Članak 6.
Utvrđuje se jedinična vrijednost komunalnog do-

prinosa po m3  građevine po vrsti objekta i uređaja 
komunalne infrastrukture, određena u kunama po m3 

građevine, kako slijedi :

Ukupno 		   15,00 kn/ m3

Od toga za: 	 javne površine 	 6,00 kn/ m3  
					     nerazvrstane ceste 	 6,00 kn/ m3 

					     groblje 	 1,00 kn/ m3 

					     javnu rasvjetu 	 2,00 kn/ m3  
Komunalni doprinos obračunava se u skladu s obuj-

mom, odnosno po m3  (prostornom metru) građevine 
koja se gradi na građevnoj čestici, a kod građevine 
koja se uklanja zbog gradnje nove građevine ili kada 
se postojeća građevina dograđuje ili nadograđuje, ko-
munalni se doprinos obračunava na razliku u obujmu, 
u odnosu na prijašnju građevinu.

Iznimno od odredbe prethodnog stavka ovog članka 
za otvorene bazene, otvorena igrališta i druge otvorene 
građevine, komunalni se doprinos obračunava po m2 
tlocrtne površine te građevine pri čemu je jedinična 
vrijednost komunalnog doprinosa za obračun njezine 
površine po m2 izražena u kunama jednaka jediničnoj 
vrijednosti komunalnog doprinosa za obračun po m3 

građevine u toj zoni.

Članak 2.
Članak 13. Odluke o komunalnom doprinosu Općine 

Vidovec mijenja se i glasi:
»Članak 13.

Od plaćanja komunalnog doprinosa oslobađaju 
se u potpunosti:

1. 	Općina Vidovec,
2. 	mjesni odbori na području Općine Vidovec,
3. 	trgovačka društva u potpunom ili pretežitom 

vlasništvu Općine,
4. 	investitori koji grade građevine namijenjene 

kulturi, tehničkoj kulturu, športu, te predškol-
skom, osnovnom i srednjoškolskom obrazova-
nju, objekte i uređaje prometne i komunalne 
infrastrukture, te građevine za potrebe javnih 
ustanova i trgovačkih društava u vlasništvu 
Općine Vidovec.

Općinski načelnik može od plaćanja komunalnog 
doprinosa u potpunosti na temelju pisanog zahtjeva 
osloboditi:

1.	 hrvatske ratne vojne invalide Domovinskog rata,
2. 	djecu, roditelje ili supružnike poginulih hrvatskih 

branitelja,
3. 	investitore gradnje poslovnih građevina za dje-

latnosti u poljoprivredi, kao i investitore gradnje 
farmi za uzgoj stoke i peradi, te farmi i plastenika 
za intenzivnu poljoprivrednu proizvodnju, uz 
uvjet da su registrirani za obavljanje djelatnosti,

4. 	investitore gradnje poslovnih građevina i poslovnih 
prostora u cilju poticanja poduzetništva i razvoja 
gospodarstva na području Općine Vidovec, uz 
uvjet da su registrirani za obavljanje djelatnosti,

5. 	operativne članove vatrogasnih postrojbi do-
brovoljno vatrogasnih društava sa područja 
Općine Vidovec, na temelju potvrde predsjed-
nika Vatrogasne zajednice Općine Vidovec, da 
je operativni član pripadnik postrojbe najmanje 
godinu dana.

Podnositelj zahtjeva za potpuno oslobođenje od 
plaćanja komunalnog doprinosa dužan je uz zahtjev 
priložiti dokaze o ispunjavanju uvjeta za potpuno 
oslobođenje od plaćanja komunalnog doprinosa.«

Članak 3.
Članak 14. Odluke o komunalnom doprinosu Općine 

Vidovec mijenja se i glasi:
»Članak 14.

Općinski načelnik može od plaćanja komunalnog 
doprinosa u postupcima legalizacije nezakonito 
izgrađenih zgrada djelomično osloboditi:

1.	 Obveznike plaćanja komunalnog doprinosa koji 
su sukladno zakonskim odredbama obvezni 
legalizirati postojeće objekte oslobađaju se 
plaćanja komunalnog doprinosa u visini 70% od 
ukupno utvrđenog iznosa komunalnog doprinosa 
nezakonito izgrađenih zgrada.



Broj 26/2015. 1421»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Odredba točke 1. ovog članka odnosi se na sve 
obveznike legalizacije i sve vrste nezakonito izgra-
đenih zgrada na području Općine i primjenjuje se na 
sve zahtjeve za legalizaciju nezakonito izgrađenih 
zgrada, podnijete nadležnim službama u zakonskom 
roku, osim na obveznike koji su hrvatski ratni vojni 
invalidi Domovinskog rata, te obveznike koji su djeca, 
roditelji ili supružnici poginulih hrvatskih branitelja. 
Hrvatski ratni vojni invalidi Domovinskog rata, te dje-
ca, roditelji ili supružnici poginulih hrvatskih branitelja 
se, u postupcima legalizacije nezakonito izgrađenih 
zgrada, na temelju predočenih dokaza, u potpunosti 
oslobađaju od plaćanja komunalnog doprinosa ne-
zakonito izgrađenih zgrada. Navedeno oslobođenje 
odnosi se na sve zahtjeve za legalizaciju bespravno 
izgrađenih građevina koji su podneseni u zakonskom 
roku nadležnim službama.

U slučaju djelomičnog oslobođenja od plaćanja 
komunalnog doprinosa u postupcima legalizacije ne-
zakonito izgrađenih, ne primjenjuju se odredbe članka 
14a. ove Odluke u dijelu koji se odnosi na postupak 
podnošenja zahtjeva za oslobođenje i donošenja 
rješenja za djelomično oslobođenje od plaćanja ko-
munalnog doprinosa. 

Ukoliko obveznik stječe pravo na djelomično oslo-
bođenje plaćanja komunalnog doprinosa sukladno točki 
1. stavku 1. ovog članka, obveznik ne stječe pravo na 
popust iz članka 11. stavka 3.ove Odluke.«

Članak 3.
Tekst iza stavka 4. članka 14. Odluke o komunal-

nom doprinosu Općine Vidovec, postaje novi članak 
14a. koji glasi:

»Članak 14a.
O potpunom ili djelomičnom oslobođenju od pla-

ćanja komunalnog doprinosa, Jedinstveni upravni 
odjel, na temelju odluke općinskog načelnika, donosi 
posebno rješenje, te je ono sastavni dio rješenja o 
komunalnom doprinosu.

Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa može 
koristiti samo jednu od mogućnosti, odnosno prava 
iz članka 13. ove Odluke na umanjenje iznosa komu-
nalnog doprinosa. 

Obveznici komunalnog doprinosa koji su putem 
ugovora o sufinanciranju zaključenog s izvoditeljem 
radova ili Općinom Vidovec sudjelovali u financiranju 
izgradnje postojećih objekata iz članka 3. alineje 2. 
ove Odluke, ukoliko podnesu dokaze da su u potpu-
nosti podmirili obveze po tom ugovoru, oslobađaju 
se plaćanja komunalnog doprinosa za prvi objekt koji 
grade na području Općine Vidovec, a koji podliježe 
plaćanju komunalnog doprinosa, u visini podmirenih 
obveza po ugovoru o sufinanciranju, a maksimalno 
do visine utvrđenog iznosa komunalnog doprinosa.«

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 363-01/14-01/11
URBROJ: 2186/10-01/1-15-03
Vidovec, 1. lipnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Pizek, v. r.

20.
Temeljem članka 28. Zakona o komunalnom gospo-

darstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 109/95 - Uredba, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14) i 
članka 31. Statuta Općine Vidovec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 9/13 i 36/13), Općinsko 
vijeće Općine Vidovec na 16. sjednici održanoj dana 
1. lipnja 2015. godine, usvaja

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Godišnjeg programa održavanja  

komunalne infrastrukture na području  
Općine Vidovec za 2014. godinu

I.
2. Izmjenama i dopunama Godišnjeg programa odr-

žavanja komunalne infrastrukture na području Općine 
Vidovec za 2014. godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 26/14 i 55/14) utvrđene su komunalne 
djelatnosti održavanja komunalne infrastrukture te opis 
i opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture 
s procjenom pojedinih troškova po djelatnostima, a 
u okviru samog Programa obuhvaćeno je obavljanje 
slijedećih djelatnosti:

- 	 održavanje nerazvrstanih cesta 	  
- 	 javna rasvjeta 			  
- 	 održavanje groblja			  
- 	 održavanje javnih površina	  

II.
Utvrđuje se da je na području Općine Vidovec Pro-

gram održavanja komunalne infrastrukture za 2014. 
godinu izvršen kako slijedi: 

1.	 Održavanje nerazvrstanih cesta - Aktivnost  
	 003A006

U okviru ove aktivnosti u toku 2014. godine pla-
nirani su radovi na čišćenju snijega i leda u zimskim 
uvjetima na svim nerazvrstanim cestama i ulicama 
na području Općine Vidovec te radovi na održavanju 
nerazvrstanih cesta koji uključuju radove na održavanju 
asfaltnog plašta ulica, održavanju prometnih oznaka, 
održavanju poljskih puteva. Za realizaciju ove aktivnosti 
u Proračunu Općine Vidovec planirana su sredstva u 
ukupnom iznosu od 185.000,00 kuna,a koja se odno-



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1422

se na sredstva za čišćenje snijega i leda u zimskim 
uvjetima na svim nerazvrstanim cestama i ulicama na 
području Općine Vidovec u iznosu od 35.000,00 kuna 
te na sredstva za održavanje nerazvrstanih cesta - 
radovi u iznosu od 150.000,00 kuna. Tijekom godine 
na realizaciju ove aktivnosti utrošena su sredstva u 
ukupnom iznosu od 163.903,76 kuna, a odnose se na 
sredstva za čišćenje snijega i leda u zimskim uvjetima 
na svim nerazvrstanim cestama i ulicama na području 
Općine Vidovec u iznosu od 32.870,63 kune te na 
sredstva za održavanje nerazvrstanih cesta - radovi 
u iznosu od 131.033,13 kuna.

2.	 Javna rasvjeta - Aktivnost 003A001

U okviru ove aktivnosti u Proračunu Općine Vido-
vec za 2014. godinu planirana su sredstva u iznosu 
od 281.000,00 kuna, koja se odnose na podmirenje 
troškova električne energije za javnu rasvjetu u 
iznosu od 161.000,00 kuna, za održavanje uređaja i 
objekata javne rasvjete i zamjenu dotrajalih rasvjetnih 
tijela u iznosu od 120.000,00 kuna. Tijekom godine 
na realizaciju ove aktivnosti utrošena su sredstva u 
ukupnom iznosu od 262.902,77 kuna, a odnose se 
na sredstva za podmirenje troškova električne ener-
gije za javnu rasvjetu u iznosu od 166.403,88 kuna 
te sredstva za održavanje uređaja i objekata javne 
rasvjete i zamjenu dotrajalih rasvjetnih tijela u iznosu 
od 96.498,89 kuna.

3.	 Održavanje groblja - Aktivnost 001A005

U okviru ove aktivnosti u Proračunu Općine Vido-
vec za 2014. godinu planirana su sredstva u iznosu 
od 129.500,00 kuna, koja se odnose na održavanje 
groblja u iznosu od 8.000,00 kuna, odvoz lampaša 
iz groblja u iznosu od 5.000,00 kuna te podmirenje 
troškova pogreba mještanima naselja Tužno u iznosu 
od 5.500,00 kuna te uređenje Kapele na groblju u Vi-
dovcu u iznosu od 111.000,00 kuna. Tijekom godine 
na realizaciju ove aktivnosti utrošena su sredstva u 
ukupnom iznosu od 131.712,40 kuna, a odnose se na 
sredstva za održavanje groblja u iznosu od 10.657,15 
kuna, sredstva za odvoz lampaša iz groblja u iznosu 
od 4.285,00 kuna te sredstva za podmirenje troškova 
pogreba mještanima naselja Tužno u iznosu od 5.674,00 
kuna, a uređenje Kapele na groblju u Vidovcu u iznosu 
od 111.096,25 kuna.

4.	 Održavanje javnih površina - Aktivnost  
	 003A011, 003A002 i 003A013

U okviru ove aktivnosti u Proračunu Općine Vidovec 
za 2014. godinu planirana su sredstva u iznosu od 
267.500,00 kuna, koja se odnose na troškove motornog 
benzina i goriva u iznosu 13.000 kuna, uređenje Pila 
u Vidovcu 74.000,00 kuna, postavljanje natpisnih tabli 
u iznosu od 25.000,00 kuna, kupnju sadnica cvijeća u 
iznosu od 4.000,00 kuna te uređenje okoliša u parku 

i centra u Vidovcu u iznosu 11.000 kuna, oprema i 
dječja igrala u iznosu od 13.500,00 kuna, uređenje i 
održavanje poljskih puteva 92.000,00 kuna i održava-
nje zelenih površina 35.000,00 kuna. Tijekom godine 
na realizaciju ove aktivnosti utrošena su sredstva u 
ukupnom iznosu od 244.802,15 kuna, a odnose na 
troškove motornog benzina i goriva u iznosu 7.988,71 
kuna, uređenje Pila u Vidovcu 74.325,00 kuna, po-
stavljanje natpisnih tabli u iznosu od 21.825,00 kuna, 
kupnju sadnica cvijeća u iznosu od 2.832,50 kuna te 
uređenje okoliša u parku i centra u Vidovcu u iznosu 
15.142,01 kuna, oprema i dječja igrala u iznosu od 
13.500,00 kuna, uređenje i održavanje poljskih pu-
teva 81.075,00 kuna i održavanje zelenih površina 
28.113,93 kune.

III.
U Proračunu Općine Vidovec za 2014. godinu 

planirana su sredstva za realizaciju cjelokupnog Pro-
grama održavanja komunalne infrastrukture u iznosu 
od 863.000,00 kuna, a tokom godine za realizaciju 
Programa utrošena su sredstva u iznosu od 803.321,08 
kune koja su prikupljena s naslova komunalne nakna-
de, naknade za korištenje grobnog mjesta, prihoda za 
organizaciju sprovoda, prihoda iz državnog proračuna 
i porez i prirez na dohodak.

IV.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 402-01/13-01/01
URBROJ: 2186/10-01/1-15-14
Vidovec, 1. lipnja 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Pizek, v. r.

21.
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnog gospo-

darstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 109/95 - Uredba, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14) i 
članka 31. Statuta Općine Vidovec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 9/13 i 36/13), Općinsko 
vijeće Općine Vidovec na 16. sjednici održanoj dana 
01. lipnja 2015. godine, usvaja

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture na području Općine 
Vidovec za 2014. godinu 

I.
2. Izmjenama i dopunama Programa gradnje obje-

kata i uređaja komunalne infrastrukture na području 



Broj 26/2015. 1423»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Općine Vidovec za 2014. godinu (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 26/14 i 55/14) utvrđena je 
izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
te opis i opseg planiranih poslova vezanih uz njihovu 
izgradnju s procjenom pojedinih troškova po djelat-
nostima i izvorima sredstava za njihovu realizaciju, a 
u okviru samog Programa obuhvaćeno je obavljanje 
slijedećih djelatnosti:

- 	 nerazvrstane ceste,

- 	 izrada projektne dokumentacije.

II.

Utvrđuje se da je na području Općine Vidovec 
Program gradnje objekata i uređaja komunalne infra-
strukture za 2014. godinu izvršen kako slijedi:

Građenje nerazvrstanih cesta - Aktivnost  
003A006

Za realizaciju ove aktivnosti u Proračunu Općine 
Vidovec za 2014. godinu planirana su ukupna sred-
stva u visini od 783.000,00 kuna, a odnose se na 
modernizaciju i sanaciju nerazvrstanih cesta na po-
dručju Općine Vidovec u iznosu od 675.000,00 kuna, 
izgradnju nogostupa u naselju Krkanec u iznosu od 
88.000,00 kuna te uređenje igrališta kod NK Slobo-
de Tužno u iznosu od 20.000,00 kuna. Tokom 2014. 
godine za realizaciju navedenih aktivnosti utrošena 
su sredstva u ukupnom iznosu 780.338,96 kuna, a 
odnose se na sanaciju i modernizaciju nerazvrsta-
nih cesta na području Općine Vidovec (Nova ulica 
u naselju Nedeljanec - preasfaltiravanje D-40 m Š-3 
m, Nova ulica u naselju Nedeljanec D-28 m, Š-3 m, 
Kratka ulica u naselju Tužno D-143 m, Š-2,5 m, Vi-
nogradska ulica u naselju Tužno D-1100 m Š-2,7 m) 
u iznosu od 672.359,50 kuna, izgradnju nogostupa 
u naselju Krkanec u iznosu od 87.982,26 kuna te 
uređenje parkirališta kod NK Sloboda Tužno u iznosu 
od 19.997,20 kuna.

Izrada projektne dokumentacije - Aktivnost 
002A008 i 003A010

Za realizaciju ove aktivnosti u Proračunu Općine 
Vidovec za 2014. godinu planirana su ukupna sredstva 
u visini od 160.000,00 kuna, a odnose se na izradu 
katastra nerazvrstanih cesta u iznosu od 10.000,00 
kuna i na izradu studija, projekata i slično 150.000,00 
kuna. Tokom 2014. godine za realizaciju navedene 
aktivnosti utrošena su sredstva u iznosu od 132.787,00 
kuna, a odnose se na izradu studija, projekata i slično 
u iznosu 132.787,00 kuna.

III.

U Proračunu Općine Vidovec za 2014. godinu za 
realizaciju cjelokupnog Programa gradnje objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture planirana su sred-
stva u ukupnom iznosu od 943.000,00 kuna, a tokom 
godine za realizaciju Programa utrošena su sredstva 
u iznosu od 913.125,96 kuna koja su prikupljena s 
naslova komunalnog doprinosa, vodnog doprinosa, 
naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgra-
da u prostoru, s naslova tekuće pomoći iz državnog 
proračuna, ostali nespomenuti prihodi, naknada za 
prenamjenu poljoprivrednog zemljišta.

IV.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 402-01/13-01/01
URBROJ: 2186/10-01/1-15-15
Vidovec, 1. lipnja 2015.  

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Pizek, v. r.

22.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Vidovec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 9/13 i 
36/13), Općinsko vijeće Općine Vidovec na 16. sjednici 
održanoj dana 1. lipnja 2015. godine, donosi 

I zvješće     
o izvršenju Programa javnih potreba  
u društvenim djelatnostima Općine  

Vidovec za 2014. godinu 

I.
2. Izmjenama i dopunama Programa javnih potreba 

u društvenim djelatnostima Općine Vidovec za 2014. 
godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 67/13, 26/14 i 55/14) u okviru samog Programa 
obuhvaćeno je obavljanje sljedećih djelatnosti:

1.	 PREDŠKOLSKI ODGOJ
2.	 ŠKOLSTVO
3.	 KULTURA
4.	 SPORT
5.	 VATROGASTVO
6.	 SOCIJALNA SKRB
7.	 CRVENI KRIŽ
8.	 CRKVA
9.	 UDRUŽENJE GRAĐANA

II.
Utvrđuje se da je na području Općine Vidovec 

program javnih potreba u društvenim djelatnostima 
za 2014. godinu izvršen kako slijedi:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1424

1.	 PREDŠKOLSKI ODGOJ

OPIS PLANIRANO IZVRŠENO
Plaće za dječji vrtić »Škrinjica« 380.000,00 367.967,50
Sufinanciranje - mala škola 10.000,00 2.000,00
Sufinanciranje dječjih vrtića koji djeluju van Općine Vidovec 270.000,00 229.756,81
Sufinanciranje jasličke skupine djece 70.000,00 62.150,00
Izgradnja dječjeg vrtića u Vidovcu 60.000,00 51.808,34
Ograda oko dječjeg igrališta u vrtiću 9.750,00 9.750,00
UKUPNO 799.750,00 723.432,65

2.	 ŠKOLSTVO
	 Sufinanciranje najma Osnovne škole Vidovec i Osnovne škole Tužno 

OPIS PLANIRANO IZVRŠENO
Sufinanciranje najma Osnovne škole Vidovec i Osnovne 
škole Tužno 168.000,00 166.945,87

UKUPNO 168.000,00 166.945,87

	 Ostale donacije za školstvo 

OPIS PLANIRANO IZVRŠENO
Ostale tekuće donacije - natjecanja, nagrade i dr. 10.000,00 9.591,70
Ostale tekuće donacije - Eko škola 5.000,00 5.000,00
Ostale tekuće donacije - Theaterspiele 10.000,00 10.000,00
UKUPNO 25.000,00 24.591,70

3.	 KULTURA
1.	 Kulturne manifestacije 

OPIS PLANIRANO IZVRŠENO
Zeljarijada 2014 - 
prijenos donacija 2.500,00 2.500,00

Ostale tekuće donacije - Zeljarijada 2014. 70.000,00 70.000,00
UKUPNO 72.500,00 72.500,00

2.	 Djelatnost kulturno-umjetničkih društava

OPIS PLANIRANO IZVRŠENO
Tekuće donacije u novcu - KUD Vidovec 30.000,00 30.000,00
UKUPNO 30.000,00 30.000,00

4.	 SPORT
1.	 Donacija za razvoj sporta 

OPIS PLANIRANO IZVRŠENO
Tekuće donacije u novcu - Zajednica sportskih udruga 120.000,00 120.000,00
Tekuće donacije u novcu - NK Budućnost - sanacija objekta 25.000,00 25.000,00
Kupnja zemljišta za potrebe ŠDC Nedeljanec 48.000,00 47.768,42



Broj 26/2015. 1425»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPIS PLANIRANO IZVRŠENO
Ostale naknade iz Proračuna u novcu- podmirenje troškova 
režija- NK Nedeljanec 15.000,00 15.000,00

Ostale naknade iz Proračuna u novcu- NK Budućnost Vidovec 15.000,00 15.000,00
Ostale naknade iz Proračuna u novcu- NK Sloboda Tužno 15.000,00 15.000,00
Tekuće donacije u novcu- Rukometni klub Vidovec 40.000,00 38.300,00
Tekuće donacije u novcu - NK Nedeljanec - sanacija objekta 50.000,00 50.000,00
Tekuće donacije u novcu- Športsko ribolovno društvo- donacija 7.000,00 7.000,00
UKUPNO 335.000,00 333.068,42

5.	 VATROGASTVO

OPIS PLANIRANO IZVRŠENO
Tekuće donacije u novcu - Vatrogasna zajednica Općine 
Vidovec 150.000,00 150.000,00

Tekuće donacije DVD Vidovec - nabava navalnog vozila 230.000,00 210.000,00

Tekuće donacije DVD Tužno- Proslava obljetnice 10.000,00 10.000,00

Ostale tekuće donacije - DVD Vidovec- donacija za nabavu 
opreme  3.500,00  3.500,00

Ostale tekuće donacije- DVD Tužno- donacija za 
3. vatrogasni kup  3.000,00  3.000,00

Ostale tekuće donacije - Vatrogasna zajednica- donacija 
za uređenje vježbališta  3.000,00  3.000,00

 UKUPNO  399.500,00  379.500,00

6.	 SOCIJALNA SKRB

OPIS PLANIRANO IZVRŠENO
Stipendije i školarine 97.000,00 97.000,00
Ostale naknade -ogrijevno drvo 60.000,00 62.420,75
Ostale naknade -pomoć kućanstvima 55.000,00 54.939,06
Jednokratna novčana pomoć roditeljima novorođene djece 88.000,00 88.000,00
Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola 35.000,00 42.930,00
Sufinanciranje prijevoza učenika osnovnih škola 125.000,00 125.000,00
Sufinanciranje školske kuhinje 50.000,00 47.454
UKUPNO 510.000,00 488.743,81

7.	 CRVENI KRIŽ
1.	 Djelatnost Crvenog križa 

OPIS PLANIRANO IZVRŠENO
Tekuće donacije u novcu - Crveni križ 10.000,00 10.000,00
UKUPNO 10.000,00 10.000,00

8.	 CRKVA

OPIS PLANIRANO IZVRŠENO
Tekuće donacije vjerskim zajednicama 6.000,00 6.000,00
Tekuće donacije u novcu - Caritas župe sv. Vida 1.000,00 1.000,00
UKUPNO 7.000,00 7.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1426

9.	 UDRUŽENJE GRAĐANA

OPIS PLANIRANO IZVRŠENO
Tekuće donacije političkim strankama  10.000,00  9.945,00
Tekuće donacije Udruzi umirovljenika 23.000,00 23.000,00
Tekuće donacije - ostale udruge građana 40.000,00 35.648,43
Tekuće donacije - Udruga vinogradara i voćara Sv. Antun 
- Kestenijada 10.000,00 10.000,00

Tekuće donacije- Udruga hrvatskih branitelja 30.000,00 30.523,50
Tekuće donacije- Udruga proizvođaća povrća i voća Zeljari 
Vidovec- donacija 8.000,00 8.000,00

UKUPNO 121.000,00 117.116,93

III.
U Proračunu Općine Vidovec za 2014. godinu, pla-

nirana su sredstva za realizaciju cjelokupnog Programa 
javnih potreba u društvenim djelatnostima Općine 
Vidovec za 2014. godinu u iznosu od 2.477.750,00 
kuna, a tokom godine za realizaciju Programa utroše-
na su sredstva u iznosu od 2.352.899,38 kuna, koja 
su prikupljena s naslova općih prihoda i primitaka u 
Proračunu.

KLASA: 402-01/13-01/01
URBROJ: 2186/10-01/1-15-13
Vidovec, 1. lipnja 2015. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Pizek, v. r.



Broj 26/2015. 1427»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2015.1428

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2015. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


